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| ESTADO DE CUENTA

i TR

* NO. CUENTA 0529929062
MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A“, "Antes de
AVENIDA COLON 62 ; impuestos”
CENTRO C.P. 49000 ¢ (+) INTERESES APLICABLES S 589.07
ZAPQOTLAN EL GRANDE JAL. () TOTAL DE COMISIONES COBRADAS  §

SUCURSAL 0523 CHIDAD GUZMAN 8010

I

No. de cliente 0715993

RFC MZG8501012NA

Plaza 9494 PLAZA CD. GL ZMAN
Sucursal 0523 CIUDAD GUZMAN

Teléfonos Sucursal 4120615
Direccidn Sucursal MARCOS GORDOA 20 CENTRO

Periodo De 01/Agosto/2015 al 31/Agosto/2015
Fecha de corte 31/Agosto/2015
Paqina 1 de 34

Enlace Global Pm C/Intereses
Agosta 2015

V RESUMEN INTEGRALV

PRODUCTO/SERVICIO CUENTA Aﬁ?kgﬂm AEACLODROTE
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0529929062  $ 1462,27619 S 3,884.712.86
TOTAL $ 1,462,276.19  § 3,884,712.86
¥ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES ¥
No. de CUENTA: 0529929062 DIVISA: PESOS CLABE: 072 342 00529929062 6
VY RESUMEN DEL PERIODO Y ‘ V¥ SALDO PROMEDIO DIARIOVY
MONTO MONTO

Saldo inicial del periodo .... $ 1,462,276.19| En el Periodo (del 01 Ago &l 31 Ago) ... $ 1,624,228.49

(+) Depdsitos ............... - S 24.769.393.07| pjas que comprende el periodo 031

(-Y REtiaS .o .S 22,347452.59| Acumulado anual ... $ 2,389,050.53

(+) Intereses Netéls 53:3‘105 ---------------------------------------- g 523% Dias que comprende el periodo anual ......... 243

(~) Comisiones Cobradas .

() IVA SODIE COMISIONES (16%) ovvrooeers e s $ 12.78 ¥ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS V

Saldo Actual ..oovveereeeeaee S 3.884,712.86 Intereses Tasa Bruta Anual 0.42%.......... $ 589.07

Saldo Dispenible al dia* ... .S 3.879.712.86| Retencidn 0e IDE .ooooveovoeeeeereennen, S 0.00

Satdo MINIMO FeqQUERIT0 ... vvesreeiseeee i O 0.00{ Retencién de ISR .......... S 0.00
¥ *SALDO NO DISPONIBLE AL DIA V Intereses Netos Ganados S 589.07

MONTO ¥V RESUMEN DE COMISIONES Vv

Depdsitos de cheques S.B.C. ... 5,000.00; CHEQUES

N
Comisianes Pendientes de aplicar ... LS 0.00] Cheques qirados ..., 437
COmMPras Ne aphicadas ......coooovevrveivrreisiiees cevreenrrs 9 0.00| Cheques girados sin comisiq’n 437
TOR! oo D 5,000.00{ Cheques girados con comision ................... 0
Importe de 1a comision ......c...c..cc............. S 0.00
Par cheques devueltos . S 0.00
OTRAS COMISIONES ..o $ 80.10

V¥ COMPORTAMIENTO DE TARJEYA DE DEBITO V

Uso en cajeros automaticos .................... S 0.00
Compras en comercios . S 0.00
Uso en sucursales ... .S 0.00
Total Uso del débito ..cooiovrvivciririiiirnnn 0.00

La fecha de corte coincide con fa fecha de terminacidn del periode que se seiiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectvadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar {a informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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} ¥V DETALLE DE OPERACIONES ¥ ‘ e

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO' ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO !
31-3UL-15 SALDO ANTERIOR 146227619
01-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061203 MXP 3,816.40 1,458,459.79

CVAD21111 §55
01-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061210 MXP 202,459.46 1,256,000.33

CEX9809213U5
03-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0060948 MXP 8,700.00 1247,300.33

DEPOSITO A CTA. 0B76419566 RFC VALG601226623 o o
03-AG0-IS DEP.EFECTIVO 03 MXP 462776 125092809 . i p. e
03-AGO-15 DEP.EFECTIVO MxP 2,250.00 125417809
03-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061227 14XP 1,270.80 1252,907.29 ¢ i
03-AGO-IS DEP.EFECTIVO 3t MXP 84550 125375279  hn i LET Q.
03-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061265 MXP 2,219.12 1.251,533.67
(3-AGO-15 DEP.EFECTIVO 13 MXP 4896.00  1256,429.67
03-AGO-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 720272 1,263,632.39
03-AGO-15 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.032.463.56 231,168.83

0002307 = REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971983730

BEM SPEI, BCO:060 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAN www.banorte.com

pago de seg quinc de pension trab
CVE RASTREO: 8846APA7201508030265848245 RFC: M2G8501012NA
IVA: 000000000000.00 BANSI

03-AGO-1S  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI I4xP 8.90 231159.93 .
03-AGO-15 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI 1XP 1.42 231,158.51 Ce B
REFERENCIA: 0002307 ' AP
03-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 1,996.20 23305471 T
03-AG0-15 DEP.EFECTIVO MXP 162.00 233.316.71 '
03-AG0-15 DEP.EFECTIVO 03 1P 3,800.00 2311161
03-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061234 MXP 400.00 236,716.71
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
03-AGO-15 DEPOSITO CHO.BANORTE 0061234 MXP 400.00 2311671
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 : .
03-AGO-IS CHEQUE PAGADO 0061245 14XP 665.91 236.,450.80 -
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
03-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061245 1AXP 66591 23711671
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
03-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061229 14XP 901.80 236,214.91 ,
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZGB501012NA
03-AG0-15 DEPOSITO CHO.BANORTE 0061229 14XP 901.80 231.116.71
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
C3-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061246 1XP 735.00 236,381.71
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC M2G8501012NA
03-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANGRTE 0061246 MXP 735.00 23711671
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
03-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 13,725.39 25084210 Advertenc
03-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002051 MXP 15,000.00 265,842.10
DEPOSITQ DE LA CUENTA : 0668949932
03-AG0-15 DEP.EFECTIVG 7 MxXp 32,239.71 298,081.81
€3-AGO-IS DEP.EFECTIVO 7 MXP 40,000.00 338,081.81 R
03-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061249 MxP 7.184.05 330.897.76
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZGB501012NA ]
03-AGO-1S DEPOSITO CHO.BANORTE 0061249 1XP 7184.05 338,081.81 — IPAB
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 e DAkA LA PROTEGCAEM

AL AHORRO BANCANID

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

/;Q‘F.C,: Regstre boderal ae Cassartes - CLABE D Harcara moamaznsana - IVAL e ol e Agegaen < LERL iee e e
| +8.B.C 3algg save Burn oo - DISP. Taree oo Twperee . SBTE. - - - OPA o -DER - SL0M

ANTBC. imerranzar2- OB, 7 T - CHEQICHQ. « o SONT e - E0O CCiA CLAN ) T oy
I nefamnersac o - ABQ. Arcr - CAP. Jan s <INV =.ovs v - REV -CONS VEN I T
N el

Visita la pagina www.ipah.org.mx




¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/iNTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO: ABCONO MONEDA MONTOQ DEL RETIRQ MONTO DEL DEPOSITO SALDO
03-AGO-15  SALDO ANTERIOR 338.081 81
03-AGO0-15 DEP.EFECTIVO 12 MXP 8,834.00 346.915.81
03-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 MXP 5,980.00 352,895.81
03-AGO-15 DEP.EFECTIVO 18 MXP 995,78 353,891.09
03-AGO-15  DEPOSITO CHO.BANORTE 0010793 MXP 940.00 35483109
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0615795236
03-AGO-15  DEP.EFECTIVO 18 MXP 452214 359.353.23
03-AG0-15 DEP.EFECTIVO 18 MXP 1.923.85 361.277.08
04-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061226 MXP 2,500.00 358,777.08
BATR670707C25
04-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 MXP 20.00 358.797.08
04-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 MXP 261.00 359.058.08
04-AGO-15 CHEQUE PAGADO 006119 MXP 4,151.99 354,906.09
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZGB501012NA
04-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061258 MXP 5,754.21 349.151.88
DEPQSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA
04-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061259 MXP 4,151.99 344.999.89
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA
04-AGO-15 CHEGQUE PAGADO 0061262 MXP 1,459.26 343,540.63
DEPOSITQ A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA
04-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 10,880.00 354.420.63
04-AG0-15 DEP.EFECTIVO MXP 9,786.00 364,206.63
04-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061243 MXP 1,405.97 362,800.66
DEPCSITO A CTA. 0768970149 RFC MOJB780427U60
04-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061100 MxXP 22,735.93 340,064.73
04-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061250 MXP 21,758.50 318,306.23
04-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061225 MXP 750.00 317,556.23
04-AGO-15 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 270,34352 587,899.75
0000002307, DE LA CUENTA 0218451577
TRASPASC POR FIN DE PROGRAMA.
04-AGO-15 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 88,000.00 675,899.75
0000002307, DE LA CUENTA 0615795366
04-AG0-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 4,092.33 679,992.08
TRASPASO BANCARIO
04-AGO-15 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 22,000.00 657.992.08
0002307 = REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900000337886
BEM SPEL, BCO:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN
utilizado puente subse
CVE RASTREO: 8846CAP1201508040266068761 RFC: MZG8501012NA
{VA: 000000000000.00 BAJIO
04-AG0-15  COMISION ORDEN DE PAGO SPE} MXP 8.90 657,983.18
REFERENCIA: 0002307
04-AGO-15 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPE{ MXP 1.42 657,981.76
04-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061266 MXP 347.701.77 310,279.99
AL R.F.C. IMS421231145
04-AG0-15 DEP.EFECTIVO MXP 9,312.60 319,592.59
04-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 MXP 6,807.00 326,399.5%
04-AG0-15 DEP.EFECTIVO 12 MXP 7,150.00 333,549.59
04-AG0-15 DEP.EFECTIVO 21 MXP 270.70 333,820.29
04-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 15.873.23 349,693.52
04-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 22,200.00 371,893.52
04-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0060852 MXP 150.00 371,743.52
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF( MZG8501012NA
04-AGO0-15 DEPQSITO CHQ.BANORTE 0060852 MXP 150.00 371,893.52

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
taborales o después de Ia hara de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siquiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despies de la fecha de corte para objetar Ia informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.

DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062



Paqina 4 de 34

; ¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv : ,

FEGHA  DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO  SALDO -
04-AGO-15 SALDO ANTERIOR 371.893 57 B
04-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061244 UXP 1,698.90 370.194.62
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
04-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061244 MXP 1.698.90 371,893.52
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
04-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061182 MxXp 455.00 371.438.52
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA L L
04-AGO-15 DEPOSITO CHO.BANORTE 0061182 MXP 45500 37189352 o it e o
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 :
04-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 8,673.00 380.566.52
04-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 36,029.90 416,596.42 owA il
04-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061037 XP 9,946.31 406.650.11
05-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0060941 1XP 1,000.00 405,650.11
RFC NO DISP
05-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061195 MXP 2.580.00 403,070.11
FIBES50120342
05-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061201 MXP 2,900.00 400,170.11 www.banone.com
BASJ300805589 L
05-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061287 1XP 3,224.80 396,945.31
LOLS9312060T3
05-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061292 14XP 14,500.00 382,445.31
SEGI21004HG2
05-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061293 MXp 14,500.00 367,945.31
SEGI21004HG2
05-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061294 XP 14,500.00 353,445.31 h
SEG121004HG2
05-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061295 MxXP 14,500.00 338,945.31
SEGI21004HG2
05-AG0-15 DEP.EFECTIVO 5 MXP 8,380.00 347,325.31
05-AG0-15 DEP.EFECTIVO 6 uxp 1,184.00 348,509.31
05-AGO-15 CHEQUE PAGADC 0061264 14XP 1,000.00 347,509.31
05-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061123 I4XP 2,000.00 345,509.31
05-AG0-15 CHEQUE PAGADC 0061276 1AXP 1.827.01 333,682.30
05-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061275 IMXP 7,066.21 326,616.09
05-AGO-)5 DEP.EFECTIVO 13 MXP 4,608.00 331,224.09
05-AG0-15 DEP.EFECTIVO 13 MXP 4,608.00 335,832.09 o
05-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061269 MXP 12.624.19 323,207.90 , .
DEPOSITO A CTA. 0804691664 RFC MANF630826630
05-AGO-15 CHEGUE PAGADO 0061274 MXP 10,223.24 312,984.66
05-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061278 1XP 12,468.33 300,516.33
DEPOSITO A CTA. 0245504974 RFC SARD880716QCT
C5-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,138.50 30165483
05-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 Mxe 1,074 41 302,729.24 VTN »
¢5-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 4,234.98 306,964.22 X
05-AG0-15 DEP.EFECTIVO 03 MXp 20.00 306,984.22
05-AG0+15 DEP.EFECTIVO I4XP 7,500.00 314,484.22
05-AGO-15 DEP.EFECTIVO IAXP 4,096.52 318,580.74
C5-AG0-15 DEP.EFECTIVO 18 MXP 3,591.18 322,171.92
05-AGO-15 DEP.EFECTIVO 18 14xP 1,299.00 323,470.92 —
05-AGC-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 26,800.00 350,270.92 E |PAB

INETITUTO PARA LA PROTECCHON
AL AMORRD SANCANID

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

. RFEC.:Regste Federal dr Causantes - CLABE Claye Haraar s ani- TVAL s wouae Agrmans ISR o o e - W .

- -S.B.C Snigo cabvr tdor Tenve - DISP. Tronng <o M : DtP SO F, v
<INTBC. Interniczans - OB, e 320 - CHEQ/CHQ. La. - gsls] CTA CAME b
| e Compensac an - ABO. Anone - CAP Tt - INVL s o - 320, REV CCNS VEN !

NS el S L

Visita la pag.na wwv.ipab.org.mx



V_DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO: ABCNOQ MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

05-AGO-15 SALDO ANTERIOR 350.270.92

05-AGO-15 DEPQSITO CHQ.BANORTE 0012604 MXP 4,295.92 354,566.84
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

05-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061255 MXP 180.00 354,386.84
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF( MZG8501012NA

05-AGC-15 DEPQSITO CHO.BANORTE 0061255 MXP 180.00 354,566.84
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

05-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061254 MXP 180.00 354,386.84
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF( MZG8501012NA

05-AGO-15 DEPOSITQ CHQ.BANORTE 0061254 MXP 180.00 354.566.84
DEPOSITO DE LA CUENTA : 8529923062

05-AGQ-15 CHEQUE PAGADQ 0061251 MXP 7.545.59 347,021.25
DEPOQSITO A CTA. 0529929062 RF(C MZG8501012NA

05-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061251 MXP 7.545.59 354,566.84
DEPOSITO OE LA CUENTA : 0529923062

05-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061286 MXP 549.00 354,017.84
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF(C MZG8501012NA

05-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061286 MXP 549.09 354,566.84
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

05-AG0-15 CHMEQUE PAGADO 0061271 MXP 10,002.95 344,563 89
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

05-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061271 MXP 10,002.95 354,566.84
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

05-AG0-15 DEP.EFECTIVO12 MXP 5,671.09 360,237.84

05-AG0-15 DEP.EFECTIVQ 12 MXP 7.475.00 367,712.84

06-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061220 MXP 3.480.00 364,232.84
ASI070226P31

06-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061221 Mxp 3.480.00 360,752.84
ASI070226P31

06-AG0O-15 CHEQUE CAMARA 0061230 Mxe 6,647 62 354,105.22
ITM8012013N0

06-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061197 MXp 2,359.09 351,746.13
DEPOSITO A CTA. 0521641630 RFC TOTCA01018314

06-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061240 MXP 1.341.21 350,404.92

06-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 9,550.00 359,954.92

06-AG0-15 DEP.EFECTIVO MXP 8,690.00 368,644.92

06-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0060772 MXP 6,908.96 361,735.96

06-AG0-15 TRASPASO A CUENTA PROPIA MXP 666.16 361,069.80

0000002307 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0228523576
traspaso para reintegro de int AL R.F.C. MZG8501012NA

06-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061219 MXP 1,750.00 359.319.80
06-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061281 MXP 33,500.00 325.819.80
06-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061272 MXP 10,065.94 315,753.86
06-AGO-15  DEP.EFECTIVO 13 MXP 5,088.00 320,841.86
06-AGO-15  DEP.EFECTIVO 16 MXP 25520 323,394.57
06-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 33,841.34 357,235.91
06-AG0-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 28.200.00 385,435.91
06-AGO-1S  CHEQUE PAGADO 0061273 MXP 12,601.93 372,833.98
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC M2G8501012NA
06-AG0-15 DEPOSITO CHO.BANORTE 0061273 MXP 12,601.93 385,435.91
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062
06-AGO-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 7,607.59 393,043.50
06-AGO-15  DEP EFECTIVO MXP 6,431.75 399,475.25
06-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 29.00 399.504.25
06-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061232 MXP 2,120.00 397,384.25

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del perioda que se seiiala en el presente estado de cuenta. Las qperacigneg gfectuadgs durante .dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d|a.haml hancan’o. Usted dispone de
90 dias despies de la fecha de corte para objetar Ia informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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¥ _DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINVACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO; ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRG MONTO DEL DEPOSITO SALDO
06-AGO-15 SALDO ANTERIOR 197.384.05
07-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0060842 XP 207.20 397.177.05
RFC NO DISP
07-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0060845 MXP 757.60 396,419.45
RFC NO DISP
07-AGO-1S CHEQUE CAMARA 0061194 MXP 2,088.00 394,331.45
RAMR550507TX2 L
07-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061196 1XP 2,215.88 3921557 o - \
PAGJ620319NL3 :
07-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061199 1XP 2,021.28 390.094.29 :
RFC NO DISP e =
07-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061200 XP 2,800.13 387.294.16
RFC NO DISP ok
07-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061236 MXP 315.00 386.979.16
OUCTT61012KQ1
07-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061291 1XP 10,000.00 376,.979.16
60C930330 IF4 www.banorte.com
07-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061279 MXP 13,074.17 363,904.99
DEPOSITO A CTA. 0216010943 RFC RAGPIT0419EM6 I
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 HXP 1,833 65 365738 64
G7-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,532.51 36727115
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 P 1,239.26 368,500.41
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 1XP 1.269.00 369.779.41
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 1xXP 836.81 370.616.22
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 IAXP 15.189.30 385.805.52
C7-AGO-1S DEP.EFECTIVO 17 HXP 2.247.70 388,053.22
C7-AGO-I5 DEP.EFECTIVO 17 MXP 6.938.89 394.992.11
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 11.98198 406,974.09
C7-AGO-1S DEP.EFECTIVO 12 MXP 8,201.00 415,175.09
C7-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 HXP 6.760.00 421,935.09
07-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061270 MxXP 21,3110 400,623.99
07-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061060 HXP 3,186.84 397.437.15
DEPQSITO A CTA. 0808068479 RFC AOMM790328B61
07-AGO-15 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 105.000.00 502,435
0000002307 , DE LA CUENTA 0615795366 o
TRASPASO BANCARIO :
C7-AGO-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 43137.07 459,300.08 L
C7-AGO-I5 DEP.EFECTIVO 16 XP 4,615.09 463.915.17
07-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061059 MXP 9,600.00 454,315.17
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012HA
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 15,000 00 469,315 17
07-AGO-15 CHQ.LOCAL 000565 03 MXP 89,234.65 55854982, o
BCO :0030 CTA. 0090000095381 NO.CHEQUE 0000000565 S
07-AGO-15 CHQ.LOCAL 000073 03 MXP 5,000.00 563.549.82 .. i
BCQ :0030 CTA. 0090000095414 NO.CHEQUE 0000000073
07-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061238 MXP 1,545.65 562.004.17
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
07-AGO-15 DEPQSITO CHO.BANORTE 0061238 MXP 1,545.65 563,549 82

DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 — IPAB
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 IXP 23,06197 58661179 [

NSTITUTE PARA LA SROTACCIGN
AL AHORRO BANCARID

REFERENCIA DE ABREVIACIONES: o
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V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO  MONTO DEL DEPOSITO SALDO
07-AG0-15  SALDO ANTERIOR 586.611.79
07-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012611 MXP 9,000.00 595,611.79
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 19.850.00 615,461.79
07-AGO-15 DEP.EFECTIVG 12 MXP 9,999.00 625,460.79
07-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 Mxp 4,980.00 630,440.79
07-AGO-15  CHEQUE PAGADC 0061171 MXP 1,390.00 629.050.79
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF(. MZG8501012NA
07-AG0-15 DEPOSITO CHO.BANORTE Q061171 MXP 1,390.00 630,440.79
07-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061298 MXP 1.364.19 629.076.60
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529923062
08-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061283 MXP 1,032.40 628.044.20
EIPJ520308KQ!
08-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061290 MXP 16.240.00 611,804.20
CAFR6407287V3
08-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061297 MXP 11,452.00 600,352.20
APN910209UD2
08-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061304 MXP 2,668.00 597,684.20
01ZM3411288M3
08-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061305 MXP 8,468.00 589,216.20
01ZM3411288M3
08-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061307 MXP 6,960.00 582,256.20
RIRJ4610206R1
08-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061241 MXP 1,285.80 580,970.40
08-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061144 MXP 800.00 580,170.40
10-AGO-15  DEP.EFECTIVO 20 MXP 5,550.54 585,720.94
10-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061083 MXP 146.50 585,574.44
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
10-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANGRTE 0061083 MXP 146.50 585,720.94
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062
10-AG0-15  DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,000.00 586,720.94
10-AG0-15 CHEQUE PAGADO 006231 MXP 2,846.00 583,874.94
DEPOSITO A CTA. 0903390654 RFC 506J480823L86
10-AGO-15  DEP.EFECTIVO 16 MXP 2,130.00 586,004.94
10-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061288 MXP 1,500.00 584,504.94
10-AG0-15  DEP.EFECTIVO 21 MXP 765.50 585,270.44
10-AG0-15 3573910831 MXP 1.280.25 586.550.69
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0044
DEL CLIENTE DISTRIBUCION DIRECTA PAYASO SA
DE LA CLABE 0443200100346436%3 CON RFC DDP141030NZA
CONCEPTO: Pago de Folios 251940 252281
REFERENCIA: 0000001
10-AGO-15  DEP.EFECTIVO 16 MXP 4,237.79 590,788.48
10-AGO-15  DEP.EFECTIVQ13 MXP 5,184.00 595.972.48
10-AGO-15  DEP.EFECTIVO13 MXP 5,088.00 601,060.48
10-AGO-15  TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TE- MXP 5,000.00 596,060.48
0002307 CLABE: 030342900005444091
BEM TEF.BCO:030 MUNICIPIO DE 2APGTLAN EL GRAN
CVE.RASTRE0:8266358 RFC: MZG8501012NA [VA:00000000.00
traspaso por error en deposito Fes
10-A60-15  DEP.EFECTIVO 12 MXP 8,060.00 604,120.48
10-AG0-15  DEP.EFECTIVO 12 MXP 8,259.00 612,379.48
10-AGO-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 1500.00 613,879.48
10-AG0-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,585.00 615,464.48
10-AGO-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 4,400.00 619,864.48
10-AGO-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 37,102.36 656,966.84

Ls fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operacin_meg efectuadas durante dias no
taborales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como reafizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despues de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al respecto.



V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
13-AG0-15 SALDO ANTERIOR 656.966.84
1)-AG0-15 DEPQSITO CHQ.BANORTE 0000204 14XP 4.900.50 661,867.34
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0803332371
13-AGO-15 DEP.EFECTIVD 25 MXP 9,295.75 671,163.09
1)-AGO-15 DEP.EFECTIVO Xp 3,304.20 674,467.29
10-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 2.636.80 677.104.09
10-AGQ-15 DEP.EFECTIVO MXP 857.20 677,961.29
10-AG0-15 DEP.EFECTIVO 18 MXP 3,368.28 681,329.57
13-AGO-15 DEPQSITO CHO.BANORTE 0010890 1XP 940.00 682,269.57
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0615795236
10-AGO-15 DEP.EFECTIVO S MXP 9,810.00 692,079.57
10-AGO-15 DEP.EFECTIVO 6 MXP 1,176.00 693,255.57
I'-AGO0-15 CHEQUE CAMARA 0060271 MXP 9.106.50 684,149.07
ECOB20331 KBS
1"-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0060349 XP 975.00 683.174.07
1-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0060709 14XP 678.00 682,496.07
GAGA750713827
1'-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0060908 14XP 370.00 682,126.07
ZEQJ610906UE2
1-AG0-1S  CHEQUE CAMARA 006091 MXP 6,500.00 675,626.07
REF101124 N48
1'-AGQ-15 CHEQUE CAMARA 0060935 1XP 501.00 675.125.07
GAGA750713827
1-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061187 MXP 11,999.15 663,125.92
VACS821007FFA
1-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061198 XP 2,069.38 661,056.54
075070509514
1-AGO-15 CHEGQUE CAMARA 0061306 14XP 9,000.00 652,056.54
PSU0506304!
V'-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 11,190.00 663,246.54
1"-AG0-15  DEP.EFECTIVO 4XP 9,680.00 672,926.54
1-AGO-15 CHEQUE PAGADQ 0061263 14XP 3,555.00 669,371.54
1"-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061122 1XpP 3,555.00 665.816.54
1-AGO-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 4,172.04 £69,988.58
I'-AGO-15 DEP.EFECTIVO 13 14XP 4,032.00 674,020.58
1:-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 MXP 8,970.00 682.990.58
1:-AGO-15 OEP.EFECTIVO 12 MXP 975.00 683,965.58
1:-AGO-15 DEP.EFECTIVO 7 MXP 16,992.50 700,958.08
1-AGO-15 CHQ.LOCAL 006797 7 MXP 12,940.07 713,898.15
BCO :0017 CTA. 0000153868532 NO.CHEQUE 0030006797
1-AGO-15  CHOQ.LOCAL 007106 7 Mxe 3,107.80 717,005.95
BCO :0017 CTA. 6000153868532 NO.CHEQUE 00 )0007106
1-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061320 MxP 2,850.00 714,155.95
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG85Q1012NA
1"-AGO-15 DEPQOSITO CHQ.BANORTE 0061320 MxP 2,850.00 717.005.95
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
1-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 Mxp 26,258.91 743,264.86
1'-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,562.69 744,827.55
1-AGO-15 CHOQ.LOCAL 008158 25 14XP 14,981.92 759.809.47
BCO :0014 CTA. 0051908020503 NO.CHEQUE 0000008158
REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
-
i RF.C. Registro f ederal de: Causantes - CLABE ilava Harcar:f ~anag ey B8R
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I ae Somoerszcor - ABQL At - CAP Tare SNV eern e wn-DEV ren o0 - REV -CONS VEN
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g ESTADO OE CUENTA

¥V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO: ABUNQ MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTOQ DEL DEPOSITO SALDO

11-AG0-15  SALDO ANTERIOR 753809 47

1-AGO-1S  DEP.EFECTIVO 03 MXP 18,500.00 778.309.47

11-A60-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,500.00 779.809.47

11-AGO-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 18,059 50 797.868.97

11-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061173 MXP 873.95 796.995.02

11-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061094 MXP 2,250.00 794,745.02

12-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061006 MXP 1,939.00 792,806.G2
PEJJ5I0601NRA

12-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061242 MXP 1.875.01 790,931.01
AUMCB41128

12-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061301 MXP 4,050.00 786,881.01
TOPP761129P44

12-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061302 MXP 1,400.00 785,481.01
TOPP761129P44

12-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061303 MXP 1,650.00 783,831.01
TOPP761129P44

12-AG0-15  DEP.EFECTIVO 18 MXP 5,000.00 788,831.01

12-AGO-15  DEP.EFECTIVO 18 MXP 6,500.00 795,331.01

12-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061247 MXp 13,714.68 781,616.33

12-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061252 MXP 5,968.00 775,648.33

12-AGO-15  OEP.EFECTIVO MXP 3,450.00 779,098.33

12-AG0-15  DEP.EFECTIVQ MXP 3,414.90 782.513.23

12-AGO-15  DEP.EFECTIV0 03 MXP 92.000.00 874,513.23

12-AGO-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,500.00 876.013.23

12-AGO-15  DEP.EFECTIVQ 25 MXP 3,031.42 879,044.65

12-AGO-15  DEP.EFECTIVQ 7 MXP 33,300.00 912,344.65

12-AGO-15  CHQ.LOCAL 007117 7 MXP 12.831.43 925,176.08
BCO :0017 CTA. 0000153868532 NJ.CHEQUE 0000007117

12-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061239 MXP 700.00 924,476.08

12-AGO-t5  DEP.EFECTIVQ 25 MXP 36,824.08 961,300.16

12-AGO-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 23.500.00 984,800.16

12-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061333 MXP 3,294.00 981,506.16
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

12-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061333 MXP 3,294.00 984,800.16
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

12-AGO-15  DEP.EFECTIVO 18 MXP 2,736.18 987,536.34

12-AG0-15  DEP.EFECTIVO 12 MXxP 17,530.00 1,005,066.34

13-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0060843 Mxp 870.00 1,004,196.34
FOLMS521207NJ5

13-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0060876 MXP 540.00 1,003,656.34
RUQ840702 D15

13-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061000 MXP 1,740.00 1,001,916.34
MEEJS70217PUS

13-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061003 MXP 1,740.00 1,000,176.34
MEEJ570217PU5

13-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061004 MXP 1,508.00 998.668.34
MEEJS70217PUS

13-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061012 MXP 1,237.02 997.431.32
FOLM521207NJ5

13-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061015 Mxp 1.210.01 996,221.31
FOLM521207NJ5S

13-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061016 Mxp 1,497.50 994,723.81
FOLM521207NJ5

13-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061018 MXP 1,638.99 993,084.82

FOLM521207NJ5

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente diz habil bancario. Usted dispone de
90 dias despues de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



: ¥V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
13-AG0-15 SALDO ANTERIOR 993,084.82
13-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061296 4XP 20,000.00 973,084.82
CEX9809213U5
13-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061312 WMXP 213,173.54 759,911.28
CEX9809213U5
13-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061322 MXp 13,920.00 745,991.28
MARF65Q717LGS
13-AG0-15 1500088076 14XP 1,475.00 747,466.28
TEF BCO:012 COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y
CTA/CLABE 012060001535750043 076
CVE.RASTREO:EI2015081200000000371361163436
RFC:CLD0O50714 5Hp {VA:0000000060000000
13-AG0-15 DEP.EFECTIVO 1xp 3,444.00 750,910.28
13-AG0-15 DEP.EFECTIVO MXP 6.632.00 757,542.28
13-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061337 14XP 8,000.00 749,542.28
13-AGO-15 DEP.EFECTIVO 13 MXP 3.264.00 752,806.28
13-AGO-15 DEP.EFECTIVO 14XP 4,512.00 757,318.28
13-AG0-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 2,836.84 760,155.12
13-AG0-15 BB14422005197 MXP 1,000,000.00 1,760,155.12
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRA
DE LA CLABE 030342900005444091 CON RFC MZG8501012NA
CONCEPTO: TRASPASO
REFERENCIA; 0002307
13-AG0-15 CHQ.LOCAL 001199 25 MXP 275,014.10 2,035,169.22
BCO :0044 CTA. 0002203571602 NO.CHEQUE 000001199
13-AG0-15 DEP.EFECTIVO 7 14XP 5.614.46 2,040,783.68
13-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 7,952.05 2,048,735.73
13-AGO-15 DEP.EFECTIVO 07 Mxp 3,500.00 2,052,235.73
13-AGG-15 DEP.EFECTIVO 03 XP 2.525.94 2,054,761.67
13-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061329 MXP 2,074.01 2,052,687.66
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC M2G8501012NA
13-AGO-15 DEPQSITG CHQ.BANORTE 0061329 MXP 2,074.01 2,054,761.67
13-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061328 MXP 981.00 2,053,780.67
DEPQOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZGB501012NA
13-AGC-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061328 MxP 981.00 2.054,761.67
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061327 14XP 706.50 2.054,055.17
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
13-AGO-15 DEPOSITO CHO.BANORTE 0061327 1XP 706.50 2,054,761.67
DEPOSITO DE LA CUENTA ; 0529929062
13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061326 MxXpP 2,237.56 2,052,524 11
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
13-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANCRTE 0061326 14XP 2,237.56 2,054,761.67
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061325 1xp 1,173.00 2,053,588.67
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
13-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANQRTE 0061325 Mxe 1173.00 2,054,761.67

DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
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| ESTADO DE CUENTA

¥V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥V

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABCNO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

13-AGO-15  SALDO ANTERIOR 2.054.76167

13-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061330 MXP 2,000.00 2.052.761.67
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZGB501012NA

13-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061330 MXP 2.000.09 2.054.761.67
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

13-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061331 MXP 2,140.00 205262167
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 006133} MXP 2,140.00 2.054.761.67
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

13-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061332 MXP 2,658.00 2,052,103.67
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AG0-15  DEPOSITO CHO.BANORTE 0061332 MXP 2,658.00 2,054,761.67
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

13-AG0-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 10,300.00 2,065,061.67

13-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061319 MXP 765.50 2,064,296.17
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AGO-15  DEPQSITO CHQO.BANORTE 006319 MXP 765.50 2,065,061.67
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

13-AG0-5  CHEQUE PAGADO 0061282 MXP 2,000.00 2,063,061.67
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG85G1012NA

13-AG0-15  DEPOSITO CHO.BANORTE 0061282 MXP 2,000.00 2,065,061.67
DEPOSITO DE LA CUENTA - 0529929062

13-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0060553 MXP 307.00 2.064.754.67
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZGB501012NA

13-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0060553 MXP 307.00 2,065,061.67
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

13-AG0-15  DEP.EFECTIVO 25 MxP 1,500.00 2,066,561.67

13-AG0-15  DEP.EFECTIVO 12 MXP 11,856.00 2.078,417.67

14-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0060994 MXP 1,585.00 2,076.832.67
MOGA590402JR9

14-AGO-I5  CHEQUE CAMARA 0060999 MXP 1,508.00 2,075.324.67
6ULJ6205239L7

14-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061008 MXP 1,590.00 2,073,734.67
GORS7905240T3

14-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061009 MXP 1,998.72 2,071,735.95
RFC NO DISP

14-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061010 MXP 1,985.76 2,069.750.19
RFC NO DISP

14-AGO~15  CHEQUE CAMARA 0061011 MXP 1.431.76 2,068,318.43
RFC NO DISP

14-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061013 MXP 1,948.32 2,066,370.11
RFC NO DISP

14-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061014 MXP 1,859.60 2.064.510.51
RFC NO DISP

14-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061021 MXP 1182.65 2,063,327.86

14-A60-15  CHEQUE CAMARA 0061103 MXP 42,597.66 2,020,730.20
MME920427EM3

14-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061253 MXP 42,158.62 1,978.571.58
MMES204276M3

14-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061315 MXP 2,500.00 1.976,071.58
BATR670707C25

14-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061321 MXP 1,443.99 1.974,627.59
SHI920624GL7

14-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061334 MXP 8,689.10 1,965,938 49

AJE141204 4X5

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despies de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad at respecto.



; Y DETALLE DE OPERACIONES E

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO! ABONOQ MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
14-AG0O-15  SALDO ANTERIOR 1,965,938.49
14-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061335 XP 2,975.01 1,962,963.48
AJE141204 4X5
14-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061336 HXP 9,245.20 1,953,718.28
AJE141204 4X5
14-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061338 XP 264,049.13 1,689,669.15
SDI98010180t
14-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061343 MXP 264,049.13 1,425,620.02
SDI19801018¢1
14-AGO-15 DEP.EFECTIVO 07 MXP 5,116.58 1,430,736.60
14-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 IAXP 8,507.95 1,439,244.55
14-AG0-15 DEP.EFECTIVO 03 1XP 11,833.31 1.451,077.86
14-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 HXpP 798.22 1,451,876.08
14-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,157.68 1,453,033.76
14-AGO-1S  DEP.EFECTIVOQ 17 MXP 1,269.00 1,454,302.76
14-AG0-15 DEP.EFECTIVG 17 MXP 6,470.94 1,460,773.70
14-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 14XP 7,405.65 1,468,179.35
14-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 14XP 13,537.51 1,481,716.86
14-AGO-15 DEP.EFECTIVG 17 MXP 1,441.86 1,483,158.72
14-AG0-15 DEP.EFECTIVQ 17 xXpP 768.81 1,483,927.53
14-AG0-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,046.01 1,484,973.54
14-AG0-15 TRASPASQ A CUENTA PROPIA MXP 120,000.00 1,364,973.54
0000002307 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632727944
TRASPASQO CFE AL R.F.C. MZG8501012NA
14-AG0-15 DEP.EFECTIVQ 03 MXP 2,588.00 1,367,561.54
14-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061267 1XP 439,474.70 928,086.84
AL R.F.C. IMS421231145
14-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061248 MXP 14,075.88 914,010.96
DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPRS310018L5
14-AG0-15 BB9599005192 1XP 2,600,000.00 3,514,010.96
SPEI RECIBIDO DEL BANCG 0030
DEL CLIENTE MUNICIPIQ DE ZAPOTLAN EL GRA
DE LA CLABE 030342900005444091 CON RFC MZG8501012NA
CONCEPTO: TRASPASG
REFERENCIA: 0002307
14-AGO-15  DEP.EFECTIVQ 20 14XP 3,705.60 3,517,716.56
14-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061313 1AXP 43,588.05 3,474,128.51
14-AGO-15 BB8996005190 mxe 600,000.00 4,074,128.51
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRA
DE LA CLABE 030342900003349347 CON RFC ¥ZG8501012NA
CONCEPTO: TRASPASO
REFERENCIA: 0002307
14-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 14XP 1,954,420.49 2,119,708.02
14-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 537.251.70 1,582,456.32
14-AG0-15 CARGQ DEP ELEC N L 33373 1XP 103,662.42 1,478,793.90
14-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 14XP 74,856.72 1,403,937.18
14-AGO-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 1,491.71 1.392,445.47
14-AGO-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 601,328.48 791,116.99
14-AGO-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 242,745.95 548,371.04

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

(R.F.C.: Registro federal de Gausantes ~ CLABE {lave Barcana « siandanzana - LA, Impuesto al aler Agragage - LSR. I n ot Ao [ a0

- $.B.C Salca salvo Buen Cobrg « DISP. Disces conDsoersior « ATM.. Ja.0r S.iama o - BTE. Farnes - CPAL Sy 4 - DEP hwe voie
-INTBC. Irerparcara - O/B. (o 3anco - CHEQ/CHQ. Cneguic - LIQ. SRS o - INTL e DO sana - CTAL Corern - CAML ¢
ce Compensacian - ABO. Abora - CAP. Captai« INV. Ioversicn - 920, = are - DEV. i REV. =0 - CONS. Lomseini - VEN,
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V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
14-AGO-15  SALDQ ANTERIOR 548,371.04
14-AGO-15  CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 8,151.90 540,219.14
14-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 41,293.07 498,926.07
14-AGO-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 4,699.94 503,626.01
14-AGO-15  DEP.EFECTIVO 13 MXP 5,280.00 508,906.01
14-AG0-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 40,400.00 549,306.01
14-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000249 MXP 2,000.00 551,306.01
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923183
14-AGO-t5  DEPGSITQ CHQ.BANORTE 0000228 MXP 8,000.00 559,306.01
OEPOSITO DE LA CUENTA ; 0529923222
14-AG0-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 3,144.00 562,450.01
14-AG0-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 465.50 562,915.51
14-AGO-15  DEP.EFECTIVO 12 MXP 17,098.00 580,013.51
14-AGO-15  DEP.EFECTIVO 7 MXP 1,450.00 581,463.51
14-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061317 MXP 4,000.00 577,463.51
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
14-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE Q061317 MXP 4,000.00 581,463.51
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062
14-AG0-15  CHQ.LOCAL 000107 7 MXP 100,504.60 681,968.11
BCO :0017 CTA. 0000164367790 N).CHEQUE 0000000107
14-AG0-15  002601001508140000151264 MXP 6,837,193.87 7,519,161.98
SPE| RECIBIDO DEL BANCO 0012
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99
CONCEPTO: SP 1457211 3350525
REFERENCIA: 1457211
15-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0060996 MXP 1,400,00 7.517,761.98
M00AB20122CT7A
15-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0060997 MXp 1,860.00 7.515,901.98
FMC0802191U9
15-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0060998 MXP 1.800.00 7,514,101.98
ROMG680215H39
15-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061020 MXP 1,474,94 7.512,627.04
PM00102023K2
15-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061022 MXP 1,810.00 7,510,817.04
RAMR550507TX2
15-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061308 MXP 3,450.00 7,507,367.04
GARL540703AL7
15-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061309 MXP 1,976.00 7,505,391.04
GARL540703AL7
15-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061310 MXP 2,200.00 7.503,191.04
GARL540703AL7
15-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061311 MXP 4,480.00 7.498,711.04
GARL540703AL7
15-AG0-15  DEP.EFECTIVO 05 MXP 7,570.00 7,506,281.04
15-AG0-t5  DEP.EFECTIVO 06 MXP 758.00 7,507,039.04
17-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061347 MXP 1,600.00 7,505,439.04
17-AG0-15  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 600,000.00 6,905,439.04
0002307 = REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900003349347
BEM SPEI, BC0O:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN £i GRAN
Traspaso por error en DEPQSITO
CVE RASTREQ: 8846APAT201508170269069940 RFC: MZGB501012NA
tVA: 000000000000.00 BAJIO
17-AG0-15  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 6,905,430.14
REFERENCIA: 0002307
17-AG0-15  L.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| MXP 1.42 6.905,428.72

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn dei periodo que se sefiala en el presente estade de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despues de la fecha de corte para ohjetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



: V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥V

FECHA

DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
17-AGO-15 SALDO ANTERIOR 6,905,428.72
17-AGO-15 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE} 1XP 2,600,000.00 4,305,428.72
0002307 = REFERENCIA CTA/CLABE: 030342902005444091
BEM SPEI, BCO:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAN
TRASPASC BANCARIO
CVE RASTREQ: 8846APAB201508170269072157 IFC: MZG8501012NA
[VA: 000000000000.00 BAJIO
17-AG0-15 COMISION ORDEN DE PAGO SPE/ MXP 8.90 4,305,419.82
17-AGQ-15 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 4,305,418.40
REFERENCIA: 0002307
17-AGO-15 DBEP.EFECTIVQ Q7 MXP 48.87 4,305,467.27
17-AGO-15  DEP.EFECTIVO 03 1XP L910.1 4,307,377.38
17-AGO-15 DEP.EFECTIVO 16 14XpP 1,640.00 4,309,017.38
17-AGO-15 DEP.EFECTIVO 07 MXP 500.00 4,309,517.38
17-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 875.40 4,310,392.78
17-AGO-15 DEP.EFECTIVQ 17 MXP 1,269.00 4,311,661.78
t7-AG0-15 DEP.EFECTIVO 17 I4XP 1,057.34 4,312,719.12
17-AG0-15 DEP.EFECTIVO 05 1XP 5,340.00 4,318,059.12
17-AGO-15 DEP.EFECTIVO UXP 434.00 4,318,493.12
17-AGO-15 CHEQUE PAGADQ 0061342 14XP 3,000.00 4,315,493.12
17-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061222 MXP 4,000.00 4,31,493.12
17-AGO-15 DEP.EFECTIVQ MXP 968.50 4,312,461.62
17-AG0-15 DEP.EFECTIVO 25 MXe 1,500.00 4,313,961.62
17-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 2,803.21 4,316,764.83
17-AGO-15 DEP.EFECTIVO 16 AXP 5,511.98 4,322,276.81
17-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 MXP 16,301.00 4,338,577.81
17-AGO-15 DEP.EFECTIVO 07 14XP 1,296.52 4,339,874.33
17-A60-15 CHQ.LOCAL 001031 07 MXP 4,215.55 4,344,089.88
BCO :0002 CTA. 0070041403983 NO.CHEQUE 0C 00001031
17-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 Mxp 9,044.22 4,353,134.10
17-AGO-15 DEP.EFECTIVQ 07 xXe 39,200.00 4,392,334.10
17-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061348 MXP 1,990.00 4,390,344.10
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
17-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061348 I4XP 1,990.00 4,392,334.10
DEPQSITO OE LA CUENTA ; 0529929062

17-AGO-15 CHEQUE PAGADOQ 0061356 4XP 500.00 4,391,834.10
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

17-AGG-1S  DEPQSITO CHQ.BANORTE 0061356 MXP 500.00 4,392,334.10
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

17-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061387 MXP 7,055.68 4,385,278 42

17-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061372 MXP 338,469.01 4,046,809 .41
AL R.F.C. IMS421231145

17-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061373 MXP 450,138.73 3,596,670.68
AL R.F.C. IMS421231145

17-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 6,319.80 3,602,990.48

17-AGQ-15 DEP.EFECTIVO Mxe 2,656.10 3.605,646.58

13-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0060859 MXP 269.00 3,605,377.58

LUF0790309549
13-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061017 MXP 1,253.35 3,604,124.23

075070509514
REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
R.F.C:Regste Tederal de Causartes - CLABE Glave Barcana ©siandinizana - VA, linpiesto al ¥aier Ag ogacn - LSR. vpiostn 5o o o s
-S.B.C Salze salve e Tonrn « DISP spesican D spers ar « ATM. Saee A0 ;- DEP - COM
«INTBC. Irte'natcara - QB Cuc 3ao - CHEQICHQ. Jnecue - LIQ. Coucacon . w192 - CTAL - v - CAM. -
i de Comnersacor - ABQ. Abora - CAP. Canal- NV nvorson - 9200 2 avr - DEV Dowe.gon - REV. Roviors - CONS. 7 et < VEN, oae
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO! ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRD MONTO DEL DEPOSITO SALDO

18-AGO-15  SALDO ANTERIOR 3,604,124.23

18-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061019 Mxp 1177.58 3.602,946.65
0TSG70509514

18-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061284 MXP 6,500.00 3,596,446.65
SPC130227 199

18-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061344 MXP 10,000.00 3.586,446.65
EI0F610213JX6

18-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061349 MXP 4,7771.30 3,581,669.35
TRA991020 V54

18-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061350 MXP 359.60 3,581,309.75
TRA991020 V54

18-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061351 MXP 9,917.42 3.571,392.33
TRA991020 V54

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0059988 Mxp 188,577.88 3.382.814.45
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

18-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0060537 MXP 145,660.05 3.237,154.40
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061260 MXP i79,873.28 3,057,281.12
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC M2GB501012NA

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061120 MXP 181,930.38 2,875,350.74

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0060745 MXP 182,536.30 2,692,814.44
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0060532 MXP 181,384.66 2.511,429.78
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZGB501012NA

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0059987 MXP 182,055.78 2,329.374.00
DEPQSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

18-AG0-15  CHEQUE PAGADC 0060538 MXP 178,177.98 2,151,196.02
DEPGSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

18-AG0-15  CHEQUE PAGADC 0060536 MXP 178,291.89 1,972,904.13
DEPGSITO A CTA. 0531875809 RFC MZGB501012NA

18-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0060533 MXP 194,720.80 1,778,183.33
DEPQSITQ A CTA. 0531875809 RFC MZGB501012NA

18-AGO-15  DEP.EFECTIVO 18 MXP 6.255.32 1.784,438.65

18-AGO-15  DEPOSITC CHQ.BANORTE 0010794 Mxe 940.00 1,785,378.65
DEPQOSITO DE LA CUENTA : 0615795236

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061289 MXP 1,500.00 1.783,878.65

18-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061346 MXP 89,916.67 1,693,961.98
DEPOSITO A CTA. 0291332585 RFC CEGA4008063K2

18-AGO-15  DEP.EFECTIVO MXP 10,324.00 1,704,285.98

18-AGO-15  DEP.EFECTIVO Mxp 1.800.00 1,716,085.98

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061441 MXP 600.00 1,715,485.98

18-AGO-15  DEP.EFECTIVOQ 20 MXP 1,248.00 1,716,733.98

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061431 Mxp 141.00 1,716,592.98

18-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061467 MXP 679.10 1.715,913.88

18-AG0-15  CHEQUE PAGADG 0061345 MXP 33,500.00 1,682,413.88

18-AG0-15  BB17990005199 MXP 560,000.00 2,242,413.88

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ZAPOTI.AN EL GRA
DE LA CLABE 030342900005444091 CON RFC MZG8501012NA
CONCEPTO: TRASPASO
REFERENCIA: 0002307
18-AG0-15  TRASPASO A CUENTA PRQPIA MXP 560,000.00 168241388
0000002307 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632727944
TRASPASO AL R.F.C. M2G8501012NA
18-AG0-1S  DEP.EFECTIVO Mxe 5,018.10 1,687,431.98
18-AGO-15  DEP.EFECTIVO MXP 5,698.70 1,693,130.68

La fecha de corte coincide con |a fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en ef presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de Ia hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despues de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerla se asumira su conformidad al respecto.



; V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTQ DEL RETIRG MONTO DEL DEPOSITO SALDO

13-AG0-15 SALDO ANTERIOR 1,693.130.68

13-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 14XP 5.113.00 1,698,243.68

13-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012791 MXP 7,200.00 1,705,443.68
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061361 HXP 1,150.00 1,704,293.68
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AGO-t5 DEPOSITO CHQ.BANORTE 006136l MXP 1,150.00 1,705,443.68
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

13-AG60-15 CHEQUE PAGADO 0061450 MXP 5,000.00 1.700,443.68
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AGO-15 DEPQOSITO CHQ.BANQRTE 0061450 MXP 5,000.00 1,705,443.68
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

13-AGO-15 DEP.EFECTIVO 7 1XP 11,074.47 1.716,518.15

18-AG0-15 DEP.EFECTIVO 7 MXP 2,375.62 1,718,893.77

13-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012729 1AXP 3,000.00 1,721,893.77
DEPQSITO DE LA CUENTA - 0531875809

13-AG0-15 DEPOSITC CHO.BANORTE 0012815 14XP 13,000.00 1,734,893.77
DEPOSITG DE LA CUENTA : 0531875809

13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061473 1XP 200.00 1,734,693.77
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AG0-15 DEPQSITO CHO.BANORTE 0061473 MXP 200.00 1.734,893.77
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061359 MXpP 200.00 1,734,693.77
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AG0-15 DEPQSITO CHO.BANORTE 0061359 1AXP 200.00 1,734,893.77

13-AG0-15 CHEQUE PAGADG 0061456 14XP 500.05 1,734,393.72
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AGO-15 DEPOSITO CHO.BANORTE 0061456 MXP 500.05 1,734,893.77
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529929062

13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061437 Mxe 349.74 1,734,544.03
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANQRTE 0061437 MXP 349.74 1,734,893.77
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 006138I 14XP 665.91 1,734,227.86
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AGO-15 DEPQSITO CHQ.BANGRTE 0061381 MXP 665.9] 1.734,893.77
DEPOSITO OE LA CUENTA : 0529929062

13-AG0-15 CHEQUE PAGADC 0061471 1AXP 416.00 1,734,477.77
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061471 MXP 416.00 1,734,893.77
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061452 1XP 1,020.80 1,733,872.97
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AGO-15 DEPOSITO CHO.BANORTE 0061452 XP 1.020.80 1,734,893.77
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529929062

13-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061462 14XP 859.80 1,734,033.97
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

13-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANQRTE 0061462 MXP 859.80 1,734,893.77
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529929062

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
¢ REC.: Registro Fedeal de Cansanies - CLABE e Harvae. Siam0 - LA et aaean e SR
| cee T DISPL Trones i on Ty« ATM frin ey < BTE L OEP -CCM
3-0B. Jvuzzn - CBEQICHG e} INT EDO b CTA i CAM,
e Dompeesacar - ABQ. Anarc - CAP. i< INVL Lo e - 320 -0ty REV. -~ -7 . CCNS ViN
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N I N .| ESTADO DE CUENTA

i V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥
|

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABCNG MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

18-AG0-15  SALDO ANTERIOR 1,734,893.77

18-AG0-15  CHOQ.LOCAL 0024547 MXP 15.000.00 1,749,893.77
BCO :0017 CTA. 0000480804703 NO.CHEQUE 0000002454

18-AGO-15  CHQ.LOCAL 0024557 MXP 585.47 1,750,479.24
BCO :0017 CTA. 00004808047G3 MC.CHEQUE 0000002455

18-AGO-15  CHQ.LOCAL 794702 7 MXP 6.136.00 1,756,615.24
BCO :0021CTA. 000130111111 NO.CHEQUE 0001794702

18-AG0-15  CHQ.LOCAL 0050137 MXP 2,731,290 1,759,346.44
BCO :0014 CTA. 0091466200551 NO.CHEQUE 0000005013

18-AGO-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 2,5711.37 1,761,917.81

18-AGO-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,500.09 1,763,417.81

18-AGO-15  DEP.EFECTIVO 16 MXP 3,902.54 1,767,320.35

18-AGO-15  002601001508180000072195 MXP 279,093.35 2.046,413.70

SPEY RECIBIDO DEL BANCO 0012
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 199
CONCEPTO: SP 1457892 3352497
REFERENCIA: 1457892

‘ 18-AGO-15  002601001508180000072349 MXP 5.057.23 2.051.470.93

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99
CONCEPTO: SP 1457336 3350657
REFERENCIA: 1457336

19-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061181 MXP 463,012.26 1,588,458.67
MTE440316 E54

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061235 MXP 560.14 1,587.898.53
00CR7008315H5

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061323 MXP 1,380.00 1,586,518.53
GATA68082INP8

19-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061390 MXP 42,956.22 1,543,562.31
MME920427EM3

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061409 MXP 900.00 1,542,662.31
TOPP761129P44

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061419 MXP 919.90 1,541,742 .41
00TA650803RI2

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061421 MXP 979.33 1,540,763.08

19-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061424 MXP 8,932.00 1,531,831.08
PEHE760304UE1

19-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061444 MXP 1,250.00 1,530,581.08
TOPP761129P44

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061445 MXP 1,300.00 1,529,281.08
TOPP761129P44

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061446 MXP 1,650.00 1,527,631.08
TOPP761129P44

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061447 MXP 2,350.00 1,525,281.08
TOPP761129P44

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061448 MXP 2,810.00 1,522,471.08
TOPP761129P44

19-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061449 MXP 550.00 1,521,921.08
TOPP761129P44

19-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061451 MXP 2,200.00 1,519,721.08
TOPP761129P44

19-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061366 MXP 500.00 1,519,221.08

19-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061475 MXP 1,060.00 1,518,221.08

19-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061474 Mxp 1,000.00 1,517,221.08

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laboraies o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hahil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.




: V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
19-AG0-t5 SALDO ANTERIOR 1,517,221.08
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061277 MXP 10,950.07 1.506.271.01
DEPQSITO A CTA, 0850613252 RFC ROBJ750810797
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061436 MXp 500.00 1,505,771.01
19-A60-15 CHEQUE PAGADO 0061472 Mxe 452.40 1,505,318.61
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061454 XP 313.00 1,505,005.61
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0060628 1AXP 1,000.00 1,504,005.61
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061438 I4XP 1,813.08 1,502,192.53
DEPOSITO A CTA. 0532326773 RFC CUQV6E509057D4
19-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061457 MXP 1,968.52 1,500,224.01
DEPOSITO A CTA. 0532326773 RFC CUOV65090457D4
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061443 MXP 493.00 1,499,731.01
DEPQSITO A CTA. 0532326773 RFC CUOV6509057D4
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061422 MXP 1,685.13 1,498,045.88
DEPOSITO A CTA. 0532326773 RFC CUQV65090%7D4
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061355 MXP 1,046.00 1,496,999.88
DEPOSITO A CTA. 0532326773 RFC CUQV6509047D4
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061354 IXP 481.40 1,496,518.48
DEPOSITO A CTA. 0532326773 RFC CUOV6509057D4
19-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061352 14XP 1,621.68 1,494,896.80
DEPOSITC A CTA. 0532326773 RFC CUOVE5090%47D4
19-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061353 MXP 1.433.76 1,493,463.04
DEPOSITC A CTA. 0532326773 RFC CUOV650905704
13-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061395 MXpP 5,754.21 1,487.708.83
DEPQSITO A CTA. 0531875809 RFC MZGB501012NA
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061398 1XP 4,151.99 1,483,556.84
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012HA
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061362 1AXP 1,200.00 1,482,356.84
19-AGO-15 DEP.EFECTIVO 5 MXP 3,585.00 1,485,941.84
19-AGO-15 DEP.EFECTIVC 6 MXP 220.00 1,486.,161.84
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061369 MXP 1,000.00 1,485,161.84
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061468 MXP 500.00 1,484,661.84
19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061316 14XP 750.00 1,483,911.84
19-AG0-15 DEP.EFECTIVO 16 1XP 6,353.22 1,490,265.06
19-AG0-15 CHQ.LOCAL 676955 A 24 HOR MXP 4,319.10 1,494,584 16
BCO :0002 CTA. 0046520000666 NO.CHEQUE 0207676955
19-AGO-15 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA XP 200,000.00 1,694,584.16
0000002307 , DE LA CUENTA 0615795366
TRASPASC BANCARIC
19-AG0-15 TRASPASQ A CUENTA PROPIA MXP 10,000.00 1,684,584.16
0000002307 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632727944
TRASPASO CFE AL R.F.C. MZGB501012NA
19-AGO-15 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE] 14XP 105,000.00 1,579,584.16
0002307 = REFERENCIA CTA/CLABE: 03034290005444091
BEM SPEI, BCO:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO OE ZAPOTLAN EL GRAN
APORTACION
CVE RASTREO: 8846APA7201508190269620987 RFC: MZG8501012NA
{YA: 000000000000.00 BAJIO
19-AG0-15 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| 1AXP 890 1,579,575.26
REFERENCIA: 0002307
REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
(R.F.c.: Registro Feceral ne Causarts - CLABE Crlave 3arca  wiamie 2302 - VA s gl jako Afegane - LSRR L san e o
. S.B.C Balco salvn B Cobra - DISP. “uaie . 0 Tagey - AM ew. -BTE -CPA -y ZDEP - -COM
JINTBC. Irecarcar - OB, g izanin - CHEQICHQ, o 13T -INY s-EDS - CTA CCAM
n2Cgroersic on - ABO. Are - CAP. v - INV. g DEV . -REV S SCONS. 0 L WENL
AN

Pagina 18 de 34

WWW 0N SOt Y

www.banorte.com

Advertencia

=IPAB

INSTITUTO PARA LA MROTHECION
AL AHORRO BANCARIO

Visita la pagina www.ipab.org.mx



' | ESTADO DE CUENTA

|

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABCNO MONEDA MONTO DEL RETIRQ MONTO DEL DEPOSITO SALDO

19-AGO-15  SALDO ANTERIOR 1,579,575.26

19-AGG-15  [.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 1,579,573.84

19-AGO-15  DEP.EFECTIVO 13 MXP 4,128.00 1,583,701.84

19-AG0-15  DEP.EFECTIVO 13 MXP 5.088.00 1,588,789.84

19-AGO-t5  DEP.EFECTIVG 13 MXP 4,416.00 1,593,205.84

19-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061442 Mxp 415.00 1.592,730.84

19-AGQ-15  DEP.EFECTIVO 12 MXP 11,371.09 1,604,101.84

19-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012665 MXP 5,800.00 1,609,901.84
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-AGQ-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012669 MXxP 6,700.00 1,616,601.84
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-AG0-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,500.00 1,618,101.84

19-A60-15  DEP.EFECTIVO MXP 2,993.51 1,621,095.35

19-AGO-t5  DEP.EFECTIVO 7 MXP 1,128.07 1.628,223.42

19-AGO-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 24,487.46 1,652,710.88

19-AG0-15  DEPQSITQ CHQ.BANORTE 0012646 MXP 10,600.00 1,663,310.88
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-AG0-15  DEP.EFECTIVO 7 MXP 38.563.21 1,701,874.09

19-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061391 MXP 4,271.00 1,697,603.09
DEPOQSITO A CTA. 0529923062 RFC MZG8501012NA

19-AGG-15  DEPOSITC CHG.BANORTE 0061391 MXP 4,271.00 1,701,874.09
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529923062

19-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061464 MXP 658.00 1,701,216.09
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

19-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061464 MXP 658.00 1,701,874.09
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529923062

19-AG0-15  CHEQUE PAGADOC 0061440 MXP 345.00 1.701,529.09
DEPOSITO A CTA, 0529929062 RFC MZG8501012NA

19-AG0-15  DEPOSITO CHO.BANORTE 0061440 MXP 345.00 1,701,874.09
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

19-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061380 MXP 1,698.90 1,700,175.19
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

19-AGC-15  DEPOQSITO CHQ.BANORTE 0061380 MXP 1.698.90 1,701,874.09
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

19-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061427 MXP 500.00 1,701,374.09
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

19-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061427 MXP 500.00 1,701,874.09
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

19-AG0-t5  CHEQUE PAGADO 0061461 MXP 200.00 1,701,674.09
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF(C MZGB501012NA

19-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061461 MXP 200.00 1,701.874.09
DEPQSITG DE LA CUENTA : 0529923062

19-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012645 MXP 11,900.00 1,713,774.09
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-AGC-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012627 MXP 6,800.00 1,720,574.09
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-AG0-15  DEP.EFECTIVO 20 MXP 3,000.00 1,723.574.09

20-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061314 MXP 1.000.00 1,722,574.09
RFC NO DISP

20-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061371 MXP 8,331.12 1.714,242.97
HESL670721G87

20-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061378 MXP 1,875.01 1,712,367.96
AUMCB41128

20-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061402 MXP 92.92 1,712,275.04

20-AGO0-15 CHEQUE CAMARA 0061410 MXP 498.00 1711,777.04

0TS0705095i14

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se seiiala en el presente estado ge cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despies de la fecha de corte para objetar Ia informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirs su confarmidad al respecto.



' V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
20-AGO-15 SALDO ANTERIOR 1711,777.04
20-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061411 MXP 429.77 1,711,347.27
075070509514
20-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061412 14XP 132.99 1,71,214.28
075070509514
20-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061418 1XP 667.04 1.710,547.24
META65040224A
20-AGQ-15 CHEQUE CAMARA 0061433 14XP 3,400.01 1,707 147.23
GOMS580725574
20-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061466 MXP 579.80 1,706,567.43
META65040224A
20-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061386 MXP 12,668.41 1,693.899.02
DEPOSITC A CTA. 0158064898 RFC {PR8310018L >
20-AG0-15 1232102418E04AT1 Mxp 12,468.60 1.706,367.62
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0002
DEL CLIENTE MILANO OPERADORA SA DE CV
DE LA CLABE 002t80002309920451 CON RFC DIS880803JW8
CONCEPTO: GRUPQ MILANO SA DE CV
REFERENCIA: 0080421
20-AGO-15 DEP.EFECTIVO 20 1XP 3,000.00 1,709,367.62
20-AGO-15 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI HXp 1,035,839.57 673,528.05
0002307 = REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971983730
BEM SPEI, BCO:060 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPQTLAN EL GRAN
traspase
CVE RASTREQ: 8846CAP1201508200269782535 RFC: MZG8501012NA
IVA: 000000000000.00 BANSI
20-AG0-15 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| MXP 8.90 673,519.15
REFERENCIA: 0002307
20-AGO-15 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI 14XP 1.42 673,517.73
20-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061428 IAXP 250.00 673.267.73
20-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 9,090.00 682,357.73
20-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 9,710.00 692,067.73
20-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061367 4XP 500.02 691,567.71
20-AGO-15 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS 14XP 4.87496 696,442 67
0000004525 DE LA CUENTA 051660436
PAGO FACTURAS 1880
20-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061531 MXP 22,501.52 673,941.15
20-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061530 MXP 22,501.52 651,439.63
20-AG0-15 DEP.EFECTIVQ 13 MxP 3,936.00 655,375.63
20-AGO-15 DEP.EFECTIVQ t2 I4XP 21,453.00 676,828.63
20-AGO-15 DEP.EFECTIVO 7 MXP 2,000.00 678,828.63
20-AGO-15 CHQ.LOCAL 0004057 IMXP 18,836.99 697.665.62
BC0O:0030 CTA. 0090000318409 NO.CHEQUE 0000000405
20-AGO-15 DEPOGSITO CHQ.BANORTE 0012832 14XP 5.600.00 703.265.62
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0531875809
20-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061429 14XP 463.20 702,802.42
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
20-AGO0-15 DEPOSITO CHG .BANQRTE 0061429 14XP 463.20 703,265.62
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
-
R.FC.: Regstro Faderalar Cacsartas - CLABE “lawe Zared o ueni 0atd - WAL v al i S - BSRL o pne i s
| +S.B.C Saldosave Huee Tovn - DISP. sy oo Jsgezer - ATM. ot Lo SBIE, oo < CPA 1+ - DEP COM
| -INTBC. ermam=1 - OB, Cire ancs - CHEQICHQ, Cronco - LIQ. 2,235 15 <IN ~oee o FUO. .0 -CTA CAM
a0 Tompersac ot - ABO. S - CAPD T e S INVD v 2 320, i -DEV i -REV. - - CONS ViN
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ESTADO DE CUENTA

V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv

FECHA DESCRIPCION DEL CARGOQ/ ABCNO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

20-AGO-15 SALDO ANTERIOR 703,265.62

20-AG0-i5 CHEQUE PAGADO 0061465 MXP 600.00 702,665.62
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

20-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061465 MXP 600.00 703.265.62
DEPQSITG DE LA CUENTA : 0529923062

20-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 22,349.39 725,615.01

20-AGO-15 DEP.EFECTIVO 7 MXP 5,024.39 730,639.40

20-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061374 MXP 1,545.65 729.093.75
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF( MZG8501012NA

20-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANQORTE 0061374 MXP 1,545.65 730,639.40
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

20-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061476 MXP 549.00 730,090.40
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

20-AGO-15 DEPOSITG CHO.BANORTE 0061476 MXP 549.09 730,639.40
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

20-AGO-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 2,31.17 732,950.57

20-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 851.43 733,802.00

20-AGO-15 DEP.EFECTIVQ MXP 3,153.55 736,955.55

20-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 3,720.80 740,676.35

21-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061368 MXP 500.00 740,176.35
FOMP631210SB2

21-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061400 MXP 431.00 739,745.35
VETR6601045V5

21-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061401 MXP 288.00 739,457.35
VETR660104SV5

21-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061403 MXP 261.00 739,196.35
VETR6601045Y5

21-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061404 MXP 181.00 739,015.35
VETR660104SV5

21-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061408 MXP 400.00 738,615.35
BEGA4304126P5

21-AGO-t5  CHEQUE CAMARA 0061413 MXP 531.68 738,083.67
RFC RO DISP

21-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061416 MXP 466.00 131,617.67
FMC0802191U9

21-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061423 MXP 500.00 73717.67
FOMP631210SB2

21-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061425 MXP 6,960.00 730,157.67
SAMV500603AX4

21-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061513 MXP 904.80 729,252.87
01ZM3411288M3

21-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061379 MXP 1,405.97 727,846.90
DEPOSITO A CTA. 0768970149 RFC MOJB780427U60

21-AG0-15  DEP.EFECTIVO 20 MXP 27.63 727,874.53

2-AGO-15  DEP.EFECTIVO 17 MXP 1.866.13 729,740.66

21-AGO-15  DEP.EFECTIVO17 Mxp 8,117.69 737,858.35

21-AG0-15  DEP.EFECTIVO17 MXP 13,483.05 751,341.40

21-AGO-15  DEP.EFECTIVO 17 MXP 6.578.46 757,919.86

21-AGO0-15  DEP.EFECTIVO17 MXP 2,549.54 760,469.40

21-AGO-15  DEP.EFECTIVQ17 MXP 1,581.65 762,051.05

21-AGO-15  DEP.EFECTIVO 18 Mxe 4,104.02 766,755.07

21-AG0-15  DEP.EFECTIVQ 18 MXP 1,584.60 768,339.67

21-AGO-15  DEPOQSITO CHQ.BANCRTE 0012656 MXP 8.900.00 177,239.67
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

21-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061470 MXP 250.00 776,989.67

21-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061505 MXP 18,513.00 758,476.67

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de fa hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias desplies de Ia fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO FE L T
21-AGO-15  SALDO ANTERIOR 75847667
21-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061280 MXP 12,060.02 746,416.65 I'_f' :
21-AGO-15 DEP.EFECTIVO 16 IAXP 3.955.99 750,372.64 :
21-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061383 IAXP 1,000.00 749,372.64
21-AG0-15  DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 40,000.00 789,372.64 ) . ;
0000002307 , DE LA CUENTA 0615795366 N o
TRASPASO
21-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061389 1XP 5,968.00 783,404.64
21-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061385 MxpP 13,724.95 769,679.69
21-AGO-15 DEP.EFECTIVO 13 MXP 5,472.00 775.151.69
21-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061085 MXP 192,722.44 582,429.25  WWH.10"CuSRGOn IX
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA
21-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061504 MXP 3,000.00 579,429.25
21-AGQ-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 36,233.80 543,195 45
21-AGO-15 DEP.EFECTIVO l4Xp 25,683.20 568,878.65
21-AG0-15 DEP.EFECTIVO 25 IAXP 6,535.60 575,414.25
21-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061375 XP 700.00 574,714.25 www.banorte.com
21-AGO-15 DEP.EFECTIVO 7 14xp 252.44 574,966.69 - :
21-AGO-15 DEPQSITO CHO.BANORTE 0012836 MXP 9,700.00 584,666.69
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0531875809
21-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061363 14XP 300.00 584,366.69 -
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA R SR IOr I
21-AGO-15  DEPQSITO CHO.BANORTE 0061363 4XP 300.00 584,666.69 e s Ty e
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529929062 oot
21-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061430 1XP 200.00 584,466.69
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZGB501012NA
21-AG0-15  DEPQSITO CHQ.BANORTE 0061430 MXP 200.00 584,666.69 ‘
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
21-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 1.500.00 586,166.69
21-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 1AXP 16,725.00 602,891.69
21-AGO-15 DEP.EFECTIVO 7 I4XP 27,000.00 629,891.69
21-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012860 I4XP 9,000.00 638,891.69
DEPOSITC DE LA CUENTA : 0531875809
21-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012859 MXP 15,000.00 653,891.69
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809
21-AG0-15 DEPOQSITO CHQ.BANORTE 0012863 MXP 6,900.00 660,791.69
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809
21-AGO-15 DEPQSITO CHQ.BANORTE 0012841 14XP 3.000.00 663,791.69
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0531875809
21-AGO-15 DEPQSITO CHQ.BANORTE 0012826 MXP 2.700.00 666,491.69 Lo e
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 ' s L o
21-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012851 MXP 3,500.00 66999169 .
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0531875809 Amenaa
21-AG0-15 DEPOSITO CHO.BANORTE 0012854 14XP 2,900.00 672,891.69 . ., . ..
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0531875809 '
21-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061644 14XP 3,000.00 669,891.69
DEPQSITO A CTA, 0529929062 RFC MZG8501012NA o e e
21-AGO-15 DEPOQSITO CHO.BANORTE 0061644 Mxp 3.000.00 672,891.69
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529929062 E IPAB
—
INSTITUTO PARA (A PROTE CCI0K
AL AHORRO BANCAR(D
REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
RF.C.: Registro t ederat de Causartes « CLABE (iave Harea i sirawzana - LA, imiogis 30 ale Agrenasnt - LR e i oo v LTy, C ) .
-$.B.C Balto saive Bure Comee - DISP. st s v scers et ~ATM. oo L0 e o LBIE - CPA - JEP -COM B ‘.
ANTBC. Imerearoies - OB, 0o 2aeco - CHEQ/CHQ. Crecoe - LIQ. . i sacor 7oy - INT 1es 20 0 L EDD. - CTA -CAM o (R R R LA T !
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ESTADO DE CUENTA

V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITOQ SALDO

21-AGO-15  SALDO ANTERIOR 672,891.69

22-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0060953 MXP 114,679.58 558.212.1
SIM13052314A

22-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061007 MXP 1,683.85 556,528.26
VAMM301219FQ4

22-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061339 MXP 6,478.83 550.049.43
PM00102023K2

22-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061340 MXP 3,324.00 546,725.43
PM00102023K2

22-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061341 Mxe 5,700.53 541,024.90
PM00102023K2

22-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061453 MXP 1,000.00 540,024.90
SUMF410222

22-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061487 Mxp 842.40 539,182.50
RFC NO BISP

22-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061491 MXP 577.36 538,605.14
META650402244

22-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061497 MXp 4,060.00 534,545.14
NEJP801104HXA

22-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061500 MXP 660.29 533,884.85
META65040224A

22-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061519 MXP 625.94 533,258.91
META650402244

22-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061532 MXP 9,700.00 523,558.91
APN310209UD2

22-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061546 MXP 468.00 523,090.91
RFC NO DISP

22-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061549 MXP 608.00 522,482.91
RFC NO DISP

22-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061627 MXP 5,800.00 516,682.91

22-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061628 MXP 2,668.00 514,014.91
01ZM3411288M3

22-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061377 MXP 1,285.80 512,729.11

24-AG0-15 DEP.EFECTIVO 07 MXP 1,100.00 513,829.11

24-AG0-15 DEP.EFECTIVO 05 MXP 7.540.00 521,369.11

24-AGO-15 DEP.EFECTIVO 06 MXP 976.00 522,345.11

24-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061435 MXP 981.85 521,363.26

24-AGC-15 CHEQUE PAGADO 0061460 MXP 400.00 520,963.26

24-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061406 Mxp 928.00 520,035.26

24-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061458 MXP 200.00 519,835.26

24-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061595 MXP 8,000.00 51,835.26

24-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061603 MXP 4,370.00 507,465.26

24-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061592 MXP 872.95 506,592.31

24-AG0-15 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS MXP 21,580.00 534,172.31

0000000205 DE LA CUENTA 0803332371
Convenio Maquinas Agosto

24-AGO0-15  DEP.EFECTIVO 13 MXP ' 5,568.00 539,740.31
24-AGO-15 DEP.EFECTIVO 21 MXpP 437.50 540,177.81
24-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXpP 4,337.05 544,514.86
24-AGO-15  DEP.EFECTIVO 12 MXP 17,533.00 562,047.86
24-AGO-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 3,698.68 565,746.54
24-AGO-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 100.00 565,846.54
24-AGQ-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,500.00 567,346.54
24-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 Mxe 3,579.99 570,922.53
24-AG0-15 DEP.EFECTIVQ 25 MXP 8,088.74 579,011.27

La fecha de corte coincide con Ia fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estade de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en et siguiente dia hibil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar Ia informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



{ ¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
24-AGO-15 SALDO ANTERIOR 579,01.27
24-AG0-15 DEPQSITO CHQ.BANQRTE 0012845 XP 4,000.00 583,011.27
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809
24-AGG-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 2,544.00 585,555.27
24-AG0-15 DEP.EFECTIVO 07 MXP 34,619.70 620,174.97
24-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE (012846 14XP 4,300.00 624,474.97
DEPOSITC DE LA CUENTA : 0531875809
24-AGO0-15 CHEQUE PAGADO 0061516 XP 960.95 623,514.02
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
24-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061516 14XP 960.95 624,474.97
DEPOSITO DE LA CUENTA ;: 0529929062
24-AG0-15 DEPGSITO CHQ.BANORTE 0012839 1XP 6,400.00 630,874.97
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0531875809
24-AGO-15 CHQ.LOCAL 0Q1669 07 MXP 9,758.39 640,633.36
BCO :0002 CTA. 0004245599140 NO.CHEQUE 000001669
24-AG0-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 12,300.00 652,933.36
24-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061646 MXP 1,142.91 651,790.45
DEPOSITO A CTA, 0529929062 RFC MZG8501012NA
24-AG0-15 DEPQSITO CHQ.BANORTE 0061646 MXP 1,142.91 652,933.36
DEPOSITO OE LA CUENTA : 0529929062
24-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012866 MXP 5,000.00 657,933.36
DEPOSITO DE LA CUENTA ; 0531875809
24-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012831 1XP 7,200.00 665,133.36
DEPQSITO DE LA CUENTA ; 0531875809
24-AG0-15 CHQ.LQCAL 481854 03 14XP 3,300.00 668,433.36
BCO :0017 CTA. 0000163822966 NO.CHEQUE 0010481854
24-AG0-15 DEP.EFECTIVO Mxp 2,395.00 670,828.36
24-AGO-15 DEP.EFECTIVOQ 07 MxXp 1.084.32 671,912.68
24-AGO-15 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS MXP 4,632.00 676,544.68
0000000002 DE LA CUENTA 0200456193
fact
24-AG0-15 DEPOQSITO DE CUENTA DE TERCEROS 14XP 1,416.00 677.960.68
0000000001 DE LA CUENTA 0200456193
fact ’
25-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061483 MXP 438.00 677,522 68
GORS79(5240T3
25-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061484 14XP 676.00 676,846.68
RFC NO DISP
25-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061486 MXp 844.80 676,001.88
RFC NO DISP
25-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061492 MXP 680.00 675,321.88
GACA771025AN0
25-AG0-19 CHEQUE CAMARA 0061496 MXP 928.00 674,393.88
MEEJ570217PUS
25-AG0+15 CHEQUE CAMARA 0061517 MXP 654.00 673,739.88
GACAT71025AN0
25-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061536 MXP 696.00 673,043.88
MEEJ570217PUS
25-AG0-19 CHEQUE CAMARA 0061547 1XP 618.00 672,425.88
FOLM521207NJ5
REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
R.F.C.:Registco “ederal o Cagsartes - CLABE fiave 3araa . =ana fand - LVA. iveaess ai dav Ageogaan - LSRR, | Fioenlis b Ly o3
-8.B.C 3alzo salvs Jaen Conrg < DISP. 7 secn e T sre SATM. Tuec ioep s WBTED o = CPAL T eae i DEP -CoOM -
-INTBC. Irgrnircy 1- OB, (g iimcn - CHEQICHQ. < vl 31 - INT oL -EDD. SCTAL - CAM.
!\Ce Lomoersiiat - ABQ. focto - CAR L oantr <INV ryvoetor - 2200 Marn-DEV L cwe. 3o - REV - -CONS. -+ - -yr
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ESTADO DE CUENTA

¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO! ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO  MONTO DEL DEPOSITO  SALDO

25-AG0-15  SALDO ANTERIOR 672.425.88

25-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061548 MXP 755.00 671,670.88
FOLM521207NJ5

25-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061562 MXP 203,662.66 468,008.22
CEX9809213U5

25-AGO-I5  CHEQUE CAMARA 0061564 MXP 1160.00 466,848.22
ASU880615GY]

25-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061576 MXP 5,493.00 461,355.22
AAAMSTOBI2UAS

25-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061580 MXP 586.99 460.768.23
GACATT1025ANO

25-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061300 MXP 4,448.94 456,319.29

25-A60-15 CHEQUE PAGADO 0061634 MXP 3,853.6) 452,465.68
DEPOSITO A CTA. 0583700414 RFC GOSP640611526

25-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061415 MXP 765.87 451,699.81
DEPOSITO A CTA. 0521641630 RFC T0TC601018314

25-A60-15  CHEQUE PAGADO 0061601 MXP 638.00 451,061.81
DEPOSITO A CTA. 0521641630 RFC TOTC601018314

25-AGO-15  DEP.EFECTIVO MXP 9,520.00 460,581 81

25-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 10,040.00 470,621 81

25-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061645 MXP 1,500.00 469,121 81

25-AG0-15 CHEQUE PAGADC 0061602 MXP 90,689.33 378,432.48

25-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061575 MXP 1,000.00 377.432.48

25-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061382 MXP 735.00 376,697.48

25-AG0-15 CHEQUE PAGADQ 0061417 MXP 232.00 376.465.48

25-AG0-15 CHEQUE PAGABO 0061515 MXP 580.00 375,885.48

25-A60-15 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 90,000.00 465,885.48
0000002307, DE LA CUENTA 0615795366
TRASPASO

25-AGO-15  TRASPASQ A CUENTA PROPIA MXP 110,000.00 355.885.48

0000002307 [VA:00000000.00 , .\ LA CUENTA 0632727944
TRASPASO CFE AL R.F.C. MZGB501{H2NA

25-AG0-15 DEP.EFECTIVO 13 MXP 5.088.00 360,973.48

25-AG0-15 DEP.EFECTIVO 7 MXP 1,700.00 368,673.48

25-AG0-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 1.826.00 370,499.48

25-AG0-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 3.249.96 373,749.44

25-AG0-15 DEPEFECTIVO 16 MXP 3,326.37 377,075.81

25-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061508 MXP 13,920.00 363,155.8
DEPOSITO A CTA. 0615795311 RFC MUCC661120U06

25-AG0-15 CHEQUE PAGADOQ 0061522 MXp 371.20 362,784.61
DEPOSITO A CTA. 0615795311 RFC MUCC661120UQ6

25-AG0-15 CHEQUE PAGADC 0061581 MXP 399.50 362,385.11
BEPOSITO A CTA. 0615795311 RFC MUCCH61120UQ6

25-A60-15 DEP.EFECTIVO 7 MXP 231.48 362,616.59

25-AG0-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,500.00 364,116.59

25-AG0-15 DEP.EFECTIVO 7 MXP 7.930.00 372,046.59

25-AG0-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 15,300.00 387,346.59

25-AG0-15  DEPOSITQ CHQ.BANORTE 0012852 MXP 2,800.00 390,146.59

25-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANGRTE 0012862 MXP 2,700.00 392,846.59
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

25-AGO-15  CHQ.LOCAL 087657 03 Mxp 43,695.95 436,542.54
BC0 :0002 CTA. 0070000951399 NO.CREQUE 0000087657

25-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 2,439.13 438,981.67

26-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061498 MXP 6.960.00 432,021.67

RIRJ4610206R1

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo gue se seiiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de |a hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siquiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despdes de la fecha de corte para objetar {2 informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



Vv DEVALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOQSITO SALDO
26-AG0-15 SALDO ANTERIOR 432.021.67
26-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061511 14XP 190.00 431,831.67
ZEQJ610906UE2
26-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061512 1AXP 480.00 431,351.67
GACJB507114X5
26-AGO-13 CHEQUE CAMARA 0061521 MxP 218.40 431,073.27
MUCC980715
26-AGO0-15 CHEQUE CAMARA 0061524 MXP 750.00 430,323.27
ROMG680215H39
26-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061525 MXpP 450.00 429,873.27
ROMG680215H39
26-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061545 HMXP 398.00 429.475.27
QUCT761012KQ1
26-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061554 1XP 532.67 428,942.60
ROCR411230BRO
26-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061629 14XP 3,375.00 425,567.60
G00A530102TV2
26-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061630 XP 166.83 425,400.77
00CR7008315H5
26-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061631 MXP 1,924.00 423,476.77
GO0AS530102TV2
26-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061632 MXP 1,624.00 421,852.77
GULJ6205239L7
26-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061633 MXpP 1,910.00 419,942.77
00TA650803RI2
26-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061636 HMXP 2,160.00 417,782.17
GOOAS530102TV2
26-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061640 14XP 2,220.00 415,562.77
00TA650803RI12
26-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061641 HMXP 810.00 414,752.77
FMC0802191U9
26-AG0-15 DEP.EFECTIVO 18 14XP 3.116.38 417,869.15
26-AG0-15 DEPQSITO CHQ.BANORTE 0010622 14XP 940.00 418,809.15
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0615795236
26-AG0-15 DEP.EFECTIVO 18 MXP 4,040.65 422.849.80
26-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061624 14XP 420.00 422,429.80
26-AG0-15 DEP.EFECTIVC 20 14XP 59.01 422,488.81
26-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061623 1XP 1,940.99 420,547.82
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
26-AG0-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061623 MXP 1,940.99 422,488 81
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
26-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061376 MXP 1,340.21 421,148.60
26-AGO0-15 CHEQUE PAGADO 0061324 MXP 12,250.00 408,898.60
26-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061594 X 15,363.16 393535.44
DEPOSITO A CTA. 0697755179 RFC 12J030832T55
26-AG0-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 3,991.23 397.526.67
26-AGO-13 CHEQUE PAGADO 0061526 MXP 400.35 397.126.32
DEPQSITO A CTA. 0609155305 RFC GCA990129MQ2
26-AGC-15 CHEQUE PAGADO 0061727 4XP 14,198 .40 382,927.92
DEPQSITQ A CTA. 0154251446 RFC SM0021121544
REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
-
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ESTADO DE CUENTA

V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABCNO MONEDA MONTOQ DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

26-AG0-15  SALDO ANTERIOR 382.927.92

26-AGO-1S  CHEQUE PAGADO 0061597 MXP 33,500.00 349,427.92

26-AG0-15  DEP.EFECTIVO 12 MXP 21,000.00 370,427.92

26-AGO-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 1150.00 381,577.92

26-AGO-15  DEP.EFECTIVO 07 MXP 28,200.00 409,777.92

26-AGO-15  CHQ.LOCAL 007006 07 MXP 2,076.00 411,853.92
BCO :0002 CTA. 0005675504174 NO,CHEQUE 0000007006

26-AGO-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 6,302.14 418,156.06

26-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000476 MXP 6,600.00 424,756,06
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0632727935

26-AG0-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 1500.00 426,256.06

26-AGO-15  DEP.EFECTIVC 07 MXP 565.47 426,821.53

26-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061426 MXP 300.00 426,521.53
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF( MZG8501012NA

26-AGO-15  DEPOSITO CHO.BANORTE 0061426 MXP 300.00 426,821.53
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

26-AGO-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 2,622.30 429,443.83

26-AGO-15  DEP.EFECTIVO 25 MXP 2,399.02 431,842.85

26-AGO-15  DEP.EFECTIVO MXP 3,251.30 435,094.15

26-AGO-15  DEP.EFECTIVO MxP 774.00 435,868.15

26-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061605 MXP 969.66 434,898.49

26-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061606 MXP 932.14 433,966.35

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061482 MXP 150.00 433.816.35
075070509514

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061506 MxP 9,000.00 424,816.35
GOMS580725574

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061507 MXP 4,739.94 420,076.41
075070509514

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061527 MXP 421,00 419,655.41
ROMHS10726P47

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061533 Mxp 4,348.74 415,306.67
075070509514

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061550 Mxp 236.63 415,070.04
07070509514

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061551 MXP 1,105.91 413,964.13
075070509514

27-AGO-15  CHEGUE CAMARA 0061552 MxP 1,062.60 412,90153
075070509514

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061557 MXP 1,100.00 411,801.53
RAMR550507Tx2

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061637 MXP 2,090.00 409,711.53
RFC NO DISP

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061638 MXP 1,101.00 408,610.53
RFC NO DISP

21-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061639 MXP 350.09 408,260.44
O0CR7008315H5

27-AGO-15  CHEOUE CAMARA 0061642 MXP 2,948.00 405,312.44
VZAB60908286

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061643 MXP 6,496.00 398,816.44
VZAB60908286

27-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061710 MXP 10,440.00 388.376.44
£D20605293N0

27-AGO-15  DEP.EFECTIVG 12 Mxp 736.00 389,112.44

27-AGO-15  DEP.EFECTIVO 18 MxP 3,815.28 392,927.72

27-AGO-15  DEP.EFECTIVO MXP 11,730.00 404,657.72

27-AGO-15  DEP.EFECTIVO MXP 15,190.00 419,847.72

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectvadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despues de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad at respecto.



, ¥V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO! ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTQ DEL DEPOSITO SALDO
27-AGQ-15 SALDO ANTERIOR 419,847.72
27-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061499 MXP 8,120.00 AM727.72
27-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061501 MXP 359.60 411,368.12
DEPQSITO A CTA. 0521641591 RFC NAHJ5810046K4
27-AG0-15 DEP.EFECTIVO 20 MXP 1,614.00 418,982.12
27-AG0-15 DEP.EFECTIVO 1MXP 1,536.66 420,518.78
27-AGO-15 DEP.EFECTIVC 13 14XP 2,976.00 423,494.78
27-AGO-15 DEP.EFECTIVO 13 MXP 4992.00 428,486.78
27-AGO-15 DEP.EFECTIVO 12 HMXP 9,702.00 438,188.78
27-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 MXP 7,250.00 445,438.78
27-AG0-15 CHEQUE PAGADQ 0061618 MXP 1,357.60 44408118
27-AGO-15 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061618 MXP 1,357.60 445,438.78
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
27-AGO-15 CHQ.LOCAL 008197 03 MXP 106,926.51 552,365.29
BCO :0014 CTA. 0051908020503 NO.CHEQUE 0000008197
27-AGO-15 DEP.EFECTIVO 14XP 2,920.13 555,285.42
27-AG0-15 CHQ.LOCAL 003345 A 24 HOR 14XP 9,204.00 564,489.42
BCO :0014 CTA. 0060526421455 NO.CHEQUE 000003345
27-AG0-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,293.05 968,782.47
27-AG0-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 2,139.65 570,922.12
27-AG0-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,500.00 572,422.12
27-AGO-15 DEP.EFECTIVO 07 MXP 18,045.37 590,467.49
27-AG0-15 DEP.EFECTIVO Q7 MxP 28,228.90 618,696.39
27-AG0-19 DEPOSITO CHC.BANGRTE 0012869 MXP 1,000.00 619,696.39
DEPOQSITO OF tA CUENTA : 0531875809
27-AG0-15 CHEQUE PAGADC 0061364 MXP 1,000.00 618,696.39
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
27-AGO-15 DEPOSITC CHQ.BANORTE 0061364 14XP 1,000.00 619,696.39
DEPQSITO DE LA CUENTA 1 0529929062
27-AGO-15 CHEQUE PAGADO Q061647 14XP 53,360.00 566,336.39
DEPQSITO A CTA. 0271142535 RFC GMCIZ0Y7R3A
28-AG0-15 CHEQUE CAMARA Q061165 14XP 325.03 566,011.36
CACC9105101R4
28-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061489 14XP 490.00 565,521.36
GORR631217F80
28-AG0O-15 CHEQUE CAMARA 0061514 14XP 647.93 964,873.43
IAGC760610425
28-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061518 MXP 307.50 564,565.93
AGL010324 4R4
28-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061523 HXP 124.13 564.441.80
LOCX490706653
28-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061528 MXP 290.00 564.151.80
GASH590328LU3
28-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061544 MxP 950.00 563,201.80
RFC NO DISP
28-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061556 MXP 530.67 562.671.13
VETR6601045V5
28-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061635 MXP 5,800.00 R56.871.13
LUSFS50712TPt
REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
RF.C. Registro Fraciaine Cagsamias - CLABE Ciave 2ancar o s0anna 323 - LA woaese al s dqeonsin - 1SR, Y RTN (F T R R
- S.B.C Galeo calvx e Done - DISP. L st 2 - 2 osic ATM. suo-BYREL soreo s CPA s -DER L -COM .~
AINTBC. [rieeninzaen - QIB. Cire Zaren - CHEQICHQ. Jnonae - LIQ. . . -INT S - FDO L CTA LCAM.
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P i
| ESTADO DE CUENTA

V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO! ABCNO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

28-AGO-15  SALDO ANTERIOR 556,871.13

28-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061721 MXP 6.737.28 550,133.85
ASUBBO61SGV]

28-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061723 MXP 6,649.21 543,484.64
[TMBO12013NO

28-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061787 MXP 1,252.80 542,231.84
HOED920225A12

28-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061579 MXP 1500.00 540,731.84

28-AGO-15 DEP.EFECTIVO 18 MXP 1.047.65 541,779.49

28-AGO-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 875.09 542,654.58

28-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061365 MXP 366.47 542,288.11
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

28-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061365 MXP 366.47 542,654.58
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

28-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061626 MXP 1,089.75 541,564 83
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

28-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061626 MXP 1,089.75 542,654.58
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529923062

28-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061625 MXP 342.20 542.312.38
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

28-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061625 MXP 342.20 542.654 58
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

28-AG0-1S  CHEQUE PAGADO 0061463 MXP 270.90 542,383.68

28-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061463 MXP 270.90 542 654.58
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

28-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061717 MXP 43,588.05 499,066.53

28-AGO-15  BBI7891005194 MXP 380.277.79 879.344.32

SPEFRECIBIOO DEL BANCO 0030

DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ZAPOTI.AN EL GRA

DE LA CLABE 030342900005444091 CON RFC MZG8501012NA
CONCEPTO: TRASPASO POR APORTACION DE MAS A ESP
REFERENCIA: 0002307

28-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061739 MXP 2,983.00 876,361.32
28-AG0-15 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 110,000.00 986,361.32
0000002307, DE LA CUENTA 0615795366
TRASPASO
28-AGO-15 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 500,000.00 486,361.32

0002307 = REFERENCIA CTA/CLAEE: 030342900005444091

BEM SPEI, BCO:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAN
Trasp Mont

CVE RASTREO: 8846CAP4201508280271530831 RFC: MZG8501012NA
IVA: 000000000000.00 BAJIO

28-AGO-15  COMISION GRDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 486,352 .42
REFERENCIA: 0002307
28-AGO-15 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 486,351.00
28-AGO-15  DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,198.44 487.549.44
28-AGO-15  DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,315.09 488,864.53
28-AG0-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 836.81 489,701.34
28-AGO-15  DEP.EFECTIVO 17 MXP 6,795.32 496,496.66
28-AG0-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 956.27 497,452.93
28-AG0-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,126.81 498,579.74
28-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,027.73 509,607.47
28-AGO-15 DEP.EFECTIVO 17 MXP 2,630.04 512.237.51
28-AG0-15 DEP.EFECTIVO1? MXP 13,024.69 525,262.20
28-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061358 MXP 860.00 524,402.20

DEPOSITO A CTA. 0688252265 RFC 00CT800131P43

La fecha de cort.e coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
Iaboralgs o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad coma realizadas en el siguiente dia hibil bancario. Usted dispone de
90 dias despdes de {a fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
28-AGO-15 SALDO ANTERIOR 524,402.20
28-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061752 MXP 1,69%.99 522,702.21
28-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061722 MXP 464.00 522,238.21
DEPQSITO A CTA. 0237690854 RFC BIMLB6091TFWO
28-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061553 MXP 500.00 521,738.21
28-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061750 14XP 1,560.00 520,178.21
28-AG0-15 BB9299005188 14XP 3,300,000.00 3,820,178.21
SPEI RECIBIDO DEL BANCG 0030
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRA
DE LA CLABE 030342900003349347 CON RFC MZG8501012NA
CONCEPTO: TRASPASO
REFERENCIA: 0002307
28-AGO-15 DEP.EFECTIVO 16 MXP 3.870.15 3.824,048.36
28-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061649 14XP 350.00 3,823,698.36
28-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 HMXP 1.750,406.55 2.073,291.81
28-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 HMXP 519,872.46 1,553,419.35
28-AGO-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 103,672.48 1,449,746 .87
28-AG0-15 CARGO DEP ELEC N 1. 33373 MXP 74,864.20 1,374,882.67
28-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 14XP 20,764.28 1,354,118.39
28-AG0-15 CARGO DEP ELEC N & 33373 I4XP 36,667.37 1,317,451.02
28-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 14XP 502,240.17 815,210.85
28-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 HXp 248,264.16 566,946.69
28-AG0-15 CARGO DEP ELEC N L 33373 MXP 8.151.90 558,794.79
28-AG0-15 DEP.EFECTIVO 12 MXP 11,616.00 570,410.79
28-AG0-15 DEP.EFECTIVO Q3 MXP 7.200.00 577.610.79
28-AG0-15 CHEQUE PAGADO 0061736 MXP 450.00 577.160.79
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
28-AG0-15 DEPOSITO CHO.BANORTE 0061736 MXP 450.00 577,610.79
28-AG0-15 DEP.EFECTIVO 20 14XP 11,660.00 589,270.79
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
28-AGO-15 DEP.EFECTIVO MXP 4,175.05 593,445.84
28-AGO0-15 DEP.EFECTIVO Q7 MXP 4,087.07 597,532.9
28-AG0-15 DEP.EFECTIVO 07 14XP 32,370.00 629.902.91
28-AG0-15 CHO.LOCAL 074445 07 1AXP 41,284.03 671,186.94
BCO :0036 CTA. 0040123599731 NO.CHEQUE 0000074445
28-AG0-15 CHQ.LOCAL 007152 07 XP 48,292.86 719,479.80
BCO :0017 CTA. 0000153868532 NO.CHEQUE 000007152
28-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 2,729.95 722,209.75
28-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MxP 6.184.61 728,394 .36
28-AGO-15 DEP.EFECTIVQ 25 14XP 1,500.00 729.894.36
28-AG0-15 DEP.EFECTIVO 25 14XP 169.32 730,063.68
28-AG0-15 002601001508280000130879 XpP 34,732.00 764,795.68
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMCN Y FINANZA
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SIPC{30227 L99
CONCEPTO: SP 1460924 3363015
REFERENCIA: 1460924
29-AG0-15 CHEQUE CAMARA 0061405 XP 180.00 764,615.68

RUQ840702 D15

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
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 SEBANORTE
Cod
¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABCNO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

29-AGO-15  SALDO ANTERIOR 764.615.68

29-AG0-15  CHEQUE CAMARA 0061493 MXP 1.087.96 763.527.72
00TA650803RI2

29-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061555 MXP 180.00 763,347.72
RUG840702 DI5

29-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061712 MXP 2,227.20 761,120.52
EDZ0605293N0

29-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061730 MXP 8,866.11 752,254.41
EANM780729.B9

29-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061731 MXP 11,246.20 741,008.21
EANM78G729.)89

29-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061732 MXP 556.80 740,451.4i
EANM780729.89

29-AGO-15  CHEQUE CAMARA 0061744 MXP 1,595.00 738,856.41
PEJJ51060INRA

29-AGO-15 CHEQUE CAMARA 0061745 MXP 1,914.00 736,942.41
PEJJ5I060INRA

29-AGO-1S  CHEGUE PAGADO 0061596 MXP 8,000.00 728.942.41

29-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061716 MXP 13,996.81 714,945.60
DEPOSITO A CTA. 0638244386 RFC HUFAB407012N7

29-AG0-15 DEP.EFECTIVO 06 MXP 1,062.00 716.007.60

29-AGO-15  DEP.EFECTIVO 05 MXP 3,850.00 719,857.60

29-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061459 MxP 500.00 719,357.60

29-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061520 MXP 575.00 718,782.60
DEPOSITO A CTA. 0523005782 RF( CALA680807DB7

31-AG0-15  CHEQUE PAGADO 0061733 MXp 11.986.91 706,795.69
DEPOSITO A CTA. 0583700414 RFC GOSP640611526

31-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061735 MXP 8,092.16 £98,703.53
DEPOSITO A CTA. 0583700414 RFC GOSP640611526

31-AG0-15  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 76,000.00 622.703.53

0002307 = REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900005444091

BEM SPEf, BCO:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAN
Traspaso de Aport Benef de Mont

CVE RASTREQ: 8846CAP120150831)272196844 RFC: MZG8501012NA
IVA: 000000000000.00 BAJIO

31-AG0-1S  COMISICN ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 622,694.63
REFERENCIA: 0002307

31-AGO-15  [.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 622,693.21

31-AG0-15  CHEGUE PAGADO 0061650 MXP 850.00 621,843.21
DEPOSITO A CTA. 0846809768 RFC BAGCT40405685

31-AGO-15  BB18202005199 MXP 1,250,000.00 1.871,843.21

31-AGO-15  TRASPASO A CUENTA PROPIA MXP 1,250,000.00 621,843.21

0000002307 IVA:00000000.00, 4 LA CUENTA 0268157098
Traspaso aportacin alfondereq AL R.F.C. MZG8501012NA

DE LA CLABE 030342900005444091 CON RFC MZG8501012NA
CONCEPTO: APORTACION MUICIPAL P FONDEREG

REFERENCIA: 0002307

31-AG0-15  DEP.EFECTIVOQ 21 MXP 1.414.00 623,257.21
31-AG0-15  CHEQUE PAGADQ 0061729 MXP 3,700.00 619,557.21
31-AGO-15  DEP.EFECTIVO MXP 2,095.00 621,652.21
31-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061585 Mxp 1,000.00 620,652.21
31-AGO-15  DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 2,285.30 622,937.51

0000002307 ., DE LA CUENTA 0232199129
TRASPASO POR FIN DE PROGRAMA

La fecha de cort'e coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despies de la fecha de corte para objetar [a informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al respecto.



' ¥ DETALLE DE OPERACIONES ENMLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥V

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
31-AGO-15 SALDO ANTERIOR 622,937.51
31-AGO-15 DEPQSITO DE CUENTA PROPIA 14XP 2,637.91 625,575.42
0000002307, DE LA CUENTA 0228523585
TRASPASO POR FIN DE PROGRAMA,
31-AGQ-15 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 2,520.67 628,096.09
0000002307, DE LA CUENTA 0237690751
traspasopor fin de programa
31-AG0-15  DEPQSITO DE CUENTA PROPIA 14XP 3,442.17 631,538.86
(000002307, DE LA CUENTA 0839595308
TRASPASO POR FIN DE PROGRAMA.
31-AGO-15 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 264,049.13 367,489.73
0002307 = REFERENCIA CTA/CLABE: 002342042456252304
BEM SPEL, BCO:002 BENEFICIARIQ:SIST P EL DES NT DE LA FAM
SUBSIDIO CORRESP A JULIO
CVE RASTREQ: 8846CAP3201508310272342754 RFC: $DI98010180Q1
IVA: D00000000000.00 BANAMEX
31-AGO-15 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 367,480.83
REFERENCIA: 0002307
31-AGO-15  1.V.A. ORDEN DE PAGO SPE] MXP 142 367,479.41
31-AGO-15 HSBC054084 1AXP 2,135.00 369,614.41
SPEI RECIBIDG DEL BANCO 0021
DEL CLIENTE CENTRO DEPORTIVO ZAPOTLAN A C
DE LA CLABE 021342040243920602 CON RFC RFC NO DISPONIBLE
CONCEPTO: RECOLECCION DE B
REFERENCIA: 1150831
31-AGQ-15 DEPQSITO DE CUENTA PROPIA AXP 78,386.22 448,000.63
0000002307, DE LA CUENTA 0228523567
TRASPASO
31-AGO-15 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 14XP 16,000.00 464,000.63
0000002307, DE LA CUENTA 0615795366
TRASPASQ BANCARIO
31-AGO-15 DEP.EFECTIVO 13 4XP 5,280.00 469,280.63
31-AGO-15 DEP.EFECTIVO 13 AXP 7,008.00 476,288.63
31-AGO-15 DEP.EFECTIVQ 16 14XP 13,303.91 489,592.54
31-AGQ-15  DEP.EFECTIVO 12 14XP 18,335.00 507,927.54
31-AGO-15 DEP.EFECTIVO XP 3,602.10 511.529.64
31-AGO-15  OEP.EFECTIVO 14XP 2,901.80 514,431.44
31-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 XP 2,640.01 517,071.45
31-AGO-15 DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,500.00 518,571.45
31-AG0-15 DEP.EFECTIVO 03 1MXP 6,400.00 524,971.45
31-AGO-15 DEP.EFECTIVO 03 Mxp 23,300.00 548,271.45
31-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061593 MXP 1,200.00 547,071.45
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
31-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061593 MXP 1,200.00 548,271.45
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529929062
31-AGO-15 CHEQUE PAGADQ 0061392 MXP 630.00 947,641.45
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
31-AG0-15 DEPOSITO CHG.BANQRTE 0061392 MXP 630.00 548,271.45
OEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
REFERENCIA DE ABREVIACIONES:
-
. RFC. Registee Fedea! ne Causains - CLABE Clave Baraaii & s:a1dan7a0a - LA, Imoaesie il yaly Agregacu - LER. o
‘ - 8.B.C Saldosavn duer Tt - DISP. Zsteenmon Tapeas « ATM, Ty BTES SZioove-CPAL o SDEP o -COM
1 -INTBC. I~greensars- OB, revorco - CHEQICHQ. Tran - LIQ. o iaacw { agny - INTL Ivees e - 1 -CTA. .. -CAM.
‘ ne Compensacion - ABQO. Anorc - CAP. Cantai- INV nuorse . 320, :-DEV Lo . -REV. O < CONS, VEN.
e
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥V

ESTADO OE l:usm

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO: ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO  MONTO DEL BEPOSITO SALDO

31-AGO-15  SALDO ANTERIOR 548,271.45

31-AGO-15  CHEQUE PAGADO 0061620 MXP 157.30 548,114.15
DEPQSITO A CTA. 0529929062 RF( MZGB501012NA

31-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061620 MXP 157.30 548,271.45
DEPOQSITO DE LA CUENTA: 0529923062

31-AGO-15 CHEQUE PAGADO 0061619 MXP 204.51 548,066 .94
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF( MZG8S0101ZNA

31-AG0-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061619 MXP 204.51 548,271.49
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529923062

31-AGC-15  CHEQUE PAGADO 0061621 MXP 972.09 947,299.36
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF( MZGB501012NA

31-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061621 MXP 972.0% 548,271.45
DEPOSITO DE LA CUENTA : 8529923062

31-AGO-15  DEP.EFECTIVO 08 MXP 162.00 548,433.45

31-AGO-15  DEP.EFECTIVO 03 MXP 10,928.72 559,362.17

31-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0012870 MXP 8,000.00 567,362.17
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531874809

31-AGO-15  DEP.EFECTIVO 07 MXP 10,300.00 577.662.17

31-AGO-15  CHQ.LOCAL 000319 07 MXP 5,000.00 582.662.17
BCO :0017 CTA. 0000137356528 N).CHEQUE 0000000319

31-AGO-15  DEP.EFECTIVO 07 MXP 861,62 583,523.79

31-AGQ-15  CHEQUE PAGADOQ 0061357 MXP 600.00 582,923.79
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RF( MZG8501012NA

31-AGO-15  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0061357 MXP 600.00 583,523.79
DEPQSITO DE LA CUENTA : 0529923062

31-AGO0-15  DEP.EFECTIVO 07 MxpP 600.00 584,123.79

31-AG0-15  DEPQSITO DE CUENTA PROPIA MXP 3,300,000.00 3.884.123.79

0000002307, DE LA CUENTA 063.2727944
traspaso bancario
31-AGO-15  LIQ.INT.S/TASA L10 2015-08-31 MXP 589.07 3.884,712.86
LE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015, LAS COMISIONES APLICABLES EN SUS CUENTAS CAMBIARAN:
POR MANEJO DE CUENTA $390; POR IMPRESION DEL ESTADO DE CUENTA E IMPRESION DE MOVIMIENTOS $40.
EN CASO DE DESACUERDO, PODRA DAR POR TERMINADA LA PRESTACION DE LOS

SERVICIOS DENTRO DE LOS 30 DIAS POSTERIORES A RECIBIR ESTE AVISO.
PARA MAYOR INFORMACION FAVOR DE CONSULTAR WWW.BANGRTE.COM

(Saldo inicial de $1,462,276.19)

Ouos Cargos $12 78

Somisiones S8 10

Saldo Final $3 884 712 8/

Retiros en efectiva $22 347 452 59

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en e! siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerfo se asumira su confarmidad al respecto.
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No. de cliente 07115993

RFC MZGB501012NA

Plaza 9494 PLAZA CD. GUZMAN
Sucursal 0523 CIUDAD GUZMAN

Teléfonos Sucursal | 4120615
Direccion Sucursal | MARCOS GORDOA 20 CENTRQ

Periodo De 01/Agosto/2015 al 31/Agosto/2015
Fecha de corte 31/Agosto/2015
Pagina 34.de 34

¥ INFORME DE DEPQSITOS EN EFECTIVO MAYORES A $15,000 PESOS V

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO
AVENIDA COLON 62, CENTRO ZAPOTLAN EL GRANLCE JAL. C.P. 49000

RFC: MZG8501012NA

DEL MES DE AGOSTO DE 2015 NO. DE CLIENTE: 07115993
EXCEDENTES DE DEPOSITOS $ 2,382.980.02
TIPO DE CAMBIO $ 16.8863
RESUMEN DEL EJERCICIO 2015
MONTO EXCEDENTE DE DEPOSITOS S 34.316,119.00

*Los depdsitos en efectivo presentados en et presente infarme, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos
00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A., INSTITUCION JE BANCA MULTIPLE

GRUPOQ FINANCIERO BANORTE,

AV. REVOLUCION NO. 3000, COLONIA PRIMAVERA, C.P. 64830, MONTERREY, N.L.
RFC: BMN930209927

AVISO DE PRIVACIDAD

El articulo tercero transitorio de la Ley para la Proteccidn de Datos Personales en Posesidn de Particulares (LPDPPP)
establece que los respansables expediran el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuiesto en los articulos 16 y 17 de la

LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposicion nuestro aviso de privacidad en www.banarte.com. Se presume que usted
consiente tacticamente en ef tratamiento de sus datos mientras ne manifieste su oposicion.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serin consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despies de la fecha de corte para objetar (a informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



